
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

 

Prezados(as) candidatos(as) 

 

A Comissão Especial Coordenadora do Concurso Público (CECCP) torna público o 

resultado provisório dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição nos 

termos do Decreto nº 6.593, de 02 de outubro de 2008 (lista em anexo). 

 

Informamos que os resultados dos pedidos de isenção de taxa são baseados em dados 

obtidos junto ao Sistema de Isenção de Taxas de Concursos (SISTAC) do Ministério do 

Desenvolvimento Social e Combate à Fome, ou seja, esta CECCP não julga os pedidos de 

isenção. A CECCP solicita a análise do órgão Gestor do CadÚnico, conforme consta nos 

itens 6.4 e 6.5 do edital do certame. 

 

Em relação ao resultado dos pedidos de isenção, esclarecemos que a coluna 

“RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC” apresentada o motivo para o deferimento 

ou indeferimento do pedido, enquanto a coluna “RESULTADO DO PEDIDO” aponta o 

resultado do pedido. Para auxiliar a entendimento dos resultados, apresentamos abaixo 

uma breve descrição dos motivos de indeferimento constantes no resultado. 

 

Resultado processamento SISTAC Descrição do motivo 

NIS não cadastrado (Cód. 4) O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 

NIS excluído (Cód. 5) O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

NIS com renda fora do perfil (Cód. 

6) 

O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil. 

NIS não é o da pessoa informada 

(Cód. 7) 

O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada. 
Fonte: Padrão para Envio das informações de candidatos para isenção de pagamento da taxa de inscrição 

em Concursos públicos realizados no âmbito do Poder Executivo Federal - Versão 7.0. MDS. 2009. 

 

Dos 2.016 pedidos de isenção recebidos, 1.258 (62,4%) foram deferidos. Dos 758 

(37,6%) pedidos de isenção indeferidos, 509 são casos de NIS não cadastrado, 42 de NIS 

excluído, 21 de NIS com renda fora do perfil e 186 de NIS não é da pessoa informada. 

 

Os casos de pedidos de revisão da situação foram submetidos a nova análise dos dados 

pelo Órgão Gestor do CadÚnico. Para o resultado da revisão da situação não cabe 

recurso.  

 

Dos 70 pedidos de revisão recebidos, 57 (81,4%) tiveram o resultado do pedido de 

isenção da taxa alterado para deferimento.  

 

Atenciosamente, 

Comissão Especial Coordenadora do Concurso Público 
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NOME RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC RESULTADO DO PEDIDO

ABILIO CESAR VIEIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ADAM LUCAS DO NASCIMENTO SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

ADANIE DEMONER DE FARIA Atende aos critérios DEFERIDO

ADELAR DIAS JUNIOR Atende aos critérios DEFERIDO

ADELICIA GOMES FELLER Atende aos critérios DEFERIDO

ADELSON DA CRUZ RIBEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

ADENILSON GOMES DA COSTA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ADENILZA NASCIMENTO GAMA Atende aos critérios DEFERIDO

ADEVALDO BISPO DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

ADILSON SOARES DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ADRESSA ALVES DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

ADRIANA ALVES DE FREITAS Atende aos critérios DEFERIDO

ADRIANA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ADRIANA DE PAULA FARIA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ADRIANA NANI DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ADRIANA PEREIRA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ADRIANA RIBEIRO D AVILA NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

ADRIANA SANTOS ROCHA Atende aos critérios DEFERIDO

ADRIANA SOUZA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ADRIANE LAURETT SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

ADRIANO ROSA Atende aos critérios DEFERIDO

ADRIELLY SILVA SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

ADRIENE DA SILVA MIRANDA NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

ADSON DA SILVA BERNARDINO Atende aos critérios DEFERIDO

AFONSO HENRIQUE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

AGATHA CYNTIA MACHADO DE OLIVEIRA CORDEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

AGATHA GISLEYNE LEAL PECINI Atende aos critérios DEFERIDO

AGUINALVA RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

AGUTEMBERGUES SILVARES NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

AIDA MARIA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

AILTON SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

AKIANA PADILHA DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ALAM ROSA CORREIA Atende aos critérios DEFERIDO

ALAN ADRIANO GARCEZ NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

ALAN JHONE CORDEIRO OLIVEIRA DE JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

ALBERTH DUTRA DO NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

ALBERTO DOS SANTOS NOGUEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ALCILENE PINTO LOUREIRO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ALCIMAR DO NASCIMENTO SARDENBERG NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ALCIONE DE ALMEIDA ALVES Atende aos critérios DEFERIDO

ALCIONI MOURA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ALDO BASILIO JUNIOR NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ALDO COSTA DA CONCEICAO Atende aos critérios DEFERIDO

ALDOMARIO LISBOA MULULO NETO Atende aos critérios DEFERIDO

ALESANDRO GOMES DA SILVA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ALESSANDRA FELIPE SILVA DA VITORIA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ALESSANDRA GOMES DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ALESSANDRA MATEUS GOMES DE AMORIM Atende aos critérios DEFERIDO

ALESSANDRA MENDES DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ALESSANDRA MOREIRA DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

ALESSANDRA SANTOS MOREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ALESSANDRA SOUZA DE NARDI CARDOSO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ALEX FERREIRA DO CARMO Atende aos critérios DEFERIDO

ALEX REZENDE PACHECO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ALEX SANDRO SILVA RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

ALEXANDRA KARLA BENEVIDES DE AZEVEDO MACEDO NIS com renda fora do perfil (Cód. 6) INDEFERIDO

ALEXANDRE ALEX VIDAL Atende aos critérios DEFERIDO

ALEXANDRE BARBOSA LACERDA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ALEXANDRE BARRETO DA CRUZ Atende aos critérios DEFERIDO

ALEXANDRE CARVALHO SCHINAIDER DE ATAIDE NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ALEXANDRE DA SILVA SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

2/33

NOME RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC RESULTADO DO PEDIDO

ALEXANDRE DE MOURA Atende aos critérios * DEFERIDO

ALEXANDRE FABEN ALVES Atende aos critérios DEFERIDO

ALEXANDRE GERALDO POMER ESCHER NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ALEXANDRE LUIZ LORENCETE Atende aos critérios DEFERIDO

ALEXANDRE RODRIGUES PINTO SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ALEXANDRE SILVA DE MOURA Atende aos critérios DEFERIDO

ALEXANDRO DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ALEXIA KAROLINE LIRIO DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ALEXSANDER DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ALEXSANDRA GOMES RANGEL DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ALICE GOMES ALVES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ALINE ARAUJO DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

ALINE BERTTI RAASCH Atende aos critérios DEFERIDO

ALINE CRUZ VASCONCELOS Atende aos critérios DEFERIDO

ALINE DA SILVA RIBEIRO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ALINE DE JESUS COIMBRA Atende aos critérios DEFERIDO

ALINE DOS SANTOS SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ALINE FERNANDA DA SILVA RANGEL Atende aos critérios DEFERIDO

ALINE GONCALVES KLEIN Atende aos critérios * DEFERIDO

ALINE LIQUER CORREA Atende aos critérios DEFERIDO

ALINE MEIRA DE LIMA Atende aos critérios DEFERIDO

ALINE OLIVEIRA VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ALINE PEREIRA BRAGA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ALINE VALERIA DE CAMPOS PONTES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ALISVANE ANTONIO FERNANDES Atende aos critérios DEFERIDO

ALLANA CAMARGO GOMES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ALMIR MACHADO DAUDT NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ALMIRA SILVA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ALUANA PRISCYLA DE SOUZA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ALVARO DO SACRAMENTO JULIAO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ALVIMAR COUTO OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ALYNE DA SILVA SCHIMITBERGER Atende aos critérios DEFERIDO

ALZILENE CARDOSO LOPES Atende aos critérios DEFERIDO

AMABIA JULIANE PEIXOTO DAZILIO Atende aos critérios DEFERIDO

AMALIA MICHELY FERREIRA GOULART Atende aos critérios DEFERIDO

AMANDA BAUDSON LUBIANA Atende aos critérios DEFERIDO

AMANDA CASSIMIRO XAVIER NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

AMANDA DE MELO BARROS Atende aos critérios DEFERIDO

AMANDA GON MATOS Atende aos critérios DEFERIDO

AMANDA KARLA PASSOS PINTO Atende aos critérios DEFERIDO

AMANDA MIRANDOLA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

AMANDA MOZZER SILVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

AMANDA PERES DA SILVA NASCIMENTO Atende aos critérios * DEFERIDO

AMORA TANDARA VIEIRA SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

ANA BARBARA MOULIN CANSIAN Atende aos critérios DEFERIDO

ANA CARLA DE OLIVEIRA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ANA CAROLINA DA HORA PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ANA CAROLINA DE AGUIAR CASSANI Atende aos critérios DEFERIDO

ANA CAROLINE DE OLIVEIRA SA Atende aos critérios DEFERIDO

ANA CLAUDIA DOS SANTOS ARAUJO Atende aos critérios DEFERIDO

ANA CRISTINA DE SOUZA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ANA CRISTINA DO NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

ANA CRISTINA VIEIRA DE PAULA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ANA LUIZA SILVA COSTA SA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ANA MARIA TEIXEIRA MIRANDA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ANA MONICA FERREIRA ALVES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ANA PAULA ALVES DO PRADO Atende aos critérios DEFERIDO

ANA PAULA AUGUSTO LOURENCO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ANA PAULA BATISTA BIANCARDINE NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ANA PAULA DA SILVA SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ANA PAULA DE JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

ANA PAULA DOS SANTOS BUECKER Atende aos critérios DEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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ANA PAULA FONTES LUZ NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ANA PAULA LEITE ZANI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ANA PAULA MENDONCA SUBTIL Atende aos critérios DEFERIDO

ANA PAULA OLIOSI FAVERO NIS com renda fora do perfil (Cód. 6) INDEFERIDO

ANA PAULA RAMOS DE AMORIM LUZ Atende aos critérios DEFERIDO

ANA PAULA RODRIGUES DA GAMA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ANANDRA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ANANIAS LOPES DA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

ANATAN DA MATTA RAFAEL Atende aos critérios DEFERIDO

ANDERSON ANDRADE DE JESUS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ANDERSON BARBOSA FERNANDES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ANDERSON DE SOUSA TORRES Atende aos critérios DEFERIDO

ANDERSON EBERDT MENDES Atende aos critérios DEFERIDO

ANDERSON FERREIRA LEITE Atende aos critérios DEFERIDO

ANDRE BIS MENDONCA Atende aos critérios DEFERIDO

ANDRE CARLOS DA CONCEICAO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ANDRE DA SILVA CHAGAS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ANDRE LUIZ PESSOTTI Atende aos critérios DEFERIDO

ANDRE ULIANA Atende aos critérios DEFERIDO

ANDREA BERNARDO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ANDREA OLMO DA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

ANDREAZZE FERREIRA DA SILVA NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

ANDREIA ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

ANDREIA BARCELOS AGUIAR ZOTTELE Atende aos critérios DEFERIDO

ANDREIA OLIVEIRA MEIRELLES GOES Atende aos critérios DEFERIDO

ANDREIA PEREIRA MATTEDI Atende aos critérios DEFERIDO

ANDREIA PINHEIRO SILVA DA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

ANDREIA ROCHA BARCELOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ANDRELIS SCHEPPA GURGEL NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ANDRESSA AMORIM ROCHA DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ANDRESSA COLOMBI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ANDRESSA DE SOUZA CASTRO Atende aos critérios DEFERIDO

ANDRESSA PEREIRA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ANDRESSA PIRES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ANDRESSA ZAMBE DO ESPIRITO SANTO MOREIRA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ANDREZA BARROCA PRATTI Atende aos critérios DEFERIDO

ANGELA DE SOUZA PRADO Atende aos critérios DEFERIDO

ANGELA PEREIRA DE AMORIM Atende aos critérios DEFERIDO

ANGELICA APARECIDA SOARES TOLEDO Atende aos critérios DEFERIDO

ANGELICA DA SILVA VIANNA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ANGELICA ROSSI DO NASCIMENTO SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ANGELLO LUIZ PIREDDA DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ANNEMILYA BRECIANI TEIXEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ANTONIA COSTA DA CONCEICAO BARROS Atende aos critérios DEFERIDO

ANTONIO CARLOS PERES FILHO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ANTONIO CASSIMIRO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ANTONIO DE JESUS DE FREITAS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ANTONIO TEIXEIRA LEITE Atende aos critérios DEFERIDO

ARACELLI LUIZA BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

ARIADNE BARATA DIAS Atende aos critérios DEFERIDO

ARIANA VICENTE CORREA MARINS Atende aos critérios DEFERIDO

ARIANE BARBOSA DE SOUSA Atende aos critérios DEFERIDO

ARIANE MARTINELLI Atende aos critérios DEFERIDO

ARIANE MENEGUSSE NIS não cadastrado (Cód. 4) * INDEFERIDO

ARIANNE OLIVEIRA RANGEL NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ARIANNE TEODORO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ARIELY SCHADE COELHO Atende aos critérios DEFERIDO

ARILTON DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ARJUNA MELO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ARLIENE DOS SANTOS RODRIGUES NEVES Atende aos critérios DEFERIDO

ARLINDO DA ROCHA JUNIOR Atende aos critérios DEFERIDO

ARQUIMEDES BAYERL MIRANDA Atende aos critérios DEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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ARTHUR FALCAO COUTINHO Atende aos critérios DEFERIDO

AUGUSTO DOS SANTOS MARINS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

AUGUSTO JOSE DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

AURINEIA PEREIRA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

AVILA JANE SANTOS DA ROSA Atende aos critérios DEFERIDO

AYLA PORTO E SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

AYRONNE SANTOS SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

BARBARA KAISER MULLER Atende aos critérios DEFERIDO

BARBARA PATRICIA DA SILVA FRAGA Atende aos critérios DEFERIDO

BARBARA PINHO COUTINHO DA CRUZ NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

BEATRIZ NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

BEATRIZ SOUSA SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

BENEDITO DE CASTRO SANTO Atende aos critérios DEFERIDO

BETANIA SANTOS DOS ANJOS Atende aos critérios DEFERIDO

BIANCA DA HORA CARAMURU Atende aos critérios DEFERIDO

BIANCA FERREIRA DA CRUZ Atende aos critérios DEFERIDO

BIANCA FERREIRA DO NASCIMENTO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

BIANCA ROSA PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

BIANCA SOUZA TEIXEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

BISMARCK BLANDINO FLORENTINO Atende aos critérios DEFERIDO

BRAYANY LUBE CIPRIANO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

BRENDA FERNANDES DO NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

BRENNER DA SILVA BROEDEL Atende aos critérios * DEFERIDO

BRUNA ALVES ROZA Atende aos critérios DEFERIDO

BRUNA ANDRADE FERREIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

BRUNA BRAVIN NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

BRUNA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

BRUNA FLORIA BARCELLOS Atende aos critérios DEFERIDO

BRUNA FONTOURA DE BRITO LOPES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

BRUNA LOURDES DE ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

BRUNA MACEDO DORNELAS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

BRUNA RAQUEL GOMES DE OLIVEIRA MAGALHAES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

BRUNA SILVA DOS SANTOS Atende aos critérios * DEFERIDO

BRUNA SOUSA DE MENDONCA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

BRUNA TOMAZ SANT ANA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

BRUNNA DE SOUZA LADEIA FORTUNATO Atende aos critérios DEFERIDO

BRUNO CARVALHO DO NASCIMENTO Atende aos critérios * DEFERIDO

BRUNO DE SOUZA SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

BRUNO DO NASCIMENTO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

BRUNO GEOVANY SOARES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

BRUNO GOMES DE AGUIAR DOS SANTOS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7)* INDEFERIDO

BRUNO NUNES Atende aos critérios DEFERIDO

BRUNO RODRIGUES DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

BRUNO SILVA GUEDES Atende aos critérios DEFERIDO

BRUNO VITORINO VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

CAIO RODRIGUES DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

CAIO TOMAZ ROLIM NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CALUDINEI GONCALVES DA CRUZ NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CAMILA BARCELLOS VASCO Atende aos critérios DEFERIDO

CAMILA CORREA DA SILVA Atende aos critérios * DEFERIDO

CAMILA GIL MARCELINO DA PENHA Atende aos critérios DEFERIDO

CAMILA KELEN DE PAULA OLIVEIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CAMILA LOURENCO PIMENTA Atende aos critérios DEFERIDO

CAMILA MARA DEGEN Atende aos critérios DEFERIDO

CAMILA PINHEIRO DE ALCANTARA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CAMILA TEIXEIRA MIRANDA ALVES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

CARINA CAMILETTI BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

CARLA BARCELLOS CARRANCHO SILVA Atende aos critérios * DEFERIDO

CARLA GOMES DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CARLA LIRA MIRANDA NIS com renda fora do perfil (Cód. 6) INDEFERIDO

CARLA MARIA ZIZUIE NAKAYAMA Atende aos critérios DEFERIDO

CARLA SIMONE MAZIERO Atende aos critérios DEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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CARLANI MORAIS SILVA CAVALEIRO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

CARLEANE GOMES SOUSA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CARLEONES SANTOS SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

CARLOS ALEXANDRE DA SILVA CORREA Atende aos critérios DEFERIDO

CARLOS BORGES BATISTA Atende aos critérios DEFERIDO

CARLOS CESAR SANTANA COUTINHO Atende aos critérios DEFERIDO

CARLOS DA CONCEICAO PAIXAO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

CARLOS DOUGLAS DE SOUZA BERNARDINO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

CARLOS HENRIQUE BARBOSA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

CARLOS HENRIQUE BATISTA DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CARLOS ROBERTO FABRES Atende aos critérios DEFERIDO

CARLOS ROCHA BARBOSA FILHO Atende aos critérios DEFERIDO

CAROLINA CAETANO PIZETA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CAROLINA COSTA LUCIANO NEVES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CAROLINA DE MELO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CAROLINE DE PAULA GOMES PERES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

CAROLINE FRANCO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

CAROLINE MINZONI Atende aos critérios DEFERIDO

CAROLINE ROCHA LOPES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

CAROLINE VENTURA RANGEL SALVIANO Atende aos critérios DEFERIDO

CARTEGIANA BOLZAN DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

CASSIO CESAR PEREIRA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

CELI ALMEIDA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

CELIA MARIA CUNHA BARROS CARDOSO Atende aos critérios DEFERIDO

CELINA FILETE MANHONE NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CELSO ARAUJO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

CELSO FARIAS MADEIRA NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

CHANAZIA VITORINO DA PAIXAO NASCIMENTO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

CHARLENE FERREIRA DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CHARLINE GUSSAO DE ANDRADE Atende aos critérios DEFERIDO

CHEILA TORMENTINO DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

CHEILIANA FEU ROSA FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

CHIRLENE DE OLIVEIRA SOUZA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7)* INDEFERIDO

CHRISTIAN MATHEUS ANDRADE NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

CHRISTIANA KUHN AGNER Atende aos critérios DEFERIDO

CHRISTIANO PIRES SONEGHETT NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CHRISTINA DIPALMA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CIBILA JULIANA ZANIBONI Atende aos critérios DEFERIDO

CICERO PORTO E SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

CIMARA RIBEIRO PINHEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

CINDICLEIA EVANGELISTA GARCIA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CINELANDIA MARIA MURELLI STEIN NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CINTHIA DOS SANTOS REIS Atende aos critérios DEFERIDO

CINTHIA RONCONI FORRECHI Atende aos critérios DEFERIDO

CINTIA CREVELARIO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

CLAITON HAROLDO MONTE Atende aos critérios DEFERIDO

CLARA NUNES PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

CLARICE BONFIM FEU Atende aos critérios DEFERIDO

CLARICE FREITAS LADEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

CLARICE MARRANE DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

CLARINE POLA VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

CLARISSA RODRIGUES DOS SANTOS SOUZA DE FARIA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

CLARISSE MARIA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

CLAUDIA MARIA FERREIRA LOPES Atende aos critérios DEFERIDO

CLAUDIA MIRANDA DELAROILI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CLAUDIA NUNES SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CLAUDIA SANTOS DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CLAUDIAMARA DO CARMO RIBEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

CLAUDIANA SANTOS DA SILVA NIS excluído (Cód. 5) * INDEFERIDO

CLAUDIANE SILVA CORREIA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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CLAUDINETE EFFGEN NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CLAUDIO LUIZ LUCAS DA CUNHA Atende aos critérios DEFERIDO

CLAUDISTONE PEREIRA DA ROCHA Atende aos critérios DEFERIDO

CLEDINILDES GONCALVES DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

CLEIDE APARECIDA PEREIRA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

CLEIDE MARIA CAETANO Atende aos critérios DEFERIDO

CLEIDIA GOBETI CALDONHO Atende aos critérios DEFERIDO

CLEIDIANE MACHADO DE CARVALHO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CLEITIANE LIRIA DOS SANTOS NASCIMENTO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

CLEITON RONAI FERNANDES LINO Atende aos critérios DEFERIDO

CLEONE JACINTO FRANQUE Atende aos critérios DEFERIDO

CLEONICE APARECIDA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

CLEONICE JANUARIA DOS REIS Atende aos critérios DEFERIDO

CLERISMAR ALVES PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

CLEUDIMARA DOS SANTOS GOMES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CLEYDE MATOS COSTA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

CREUZA COSTA VIANA Atende aos critérios DEFERIDO

CRICIA ALVES DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

CRISLAINE RODRIGUES DA SILVA SARTI Atende aos critérios DEFERIDO

CRISLEIDE PASSOS CORDEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

CRISLENE BATISTA VASCONCELOS NIS com renda fora do perfil (Cód. 6) INDEFERIDO

CRISTIANA APARECIDA NASCIMENTO GOMES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

CRISTIANA SODRE DIAS MIRANDA Atende aos critérios DEFERIDO

CRISTIANE ANDRADE BISPO Atende aos critérios DEFERIDO

CRISTIANE BARCELOS FERREIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CRISTIANE DA SILVA LUCHI XAVIER GOMES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CRISTIANE DAS DORES ALVES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CRISTIANE DE SOUZA CARDOSO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CRISTIANE DOS SANTOS TORETTA Atende aos critérios DEFERIDO

CRISTIANE NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

CRISTIANE SERAFIM RODEX Atende aos critérios DEFERIDO

CRISTIANE TELES DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CRISTIANE VIEIRA DA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

CRISTIANY SAMANTA RANGEL TOLENTINO Atende aos critérios DEFERIDO

CRISTINA AVELINO AMARAL LUCINDO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CRISTINA CERQUEIRA DE SOUZA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CRISTINA ISABEL SALLES BRAGA Atende aos critérios DEFERIDO

CRISTINA JAQUES DA CUNHA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

CRISTINA MARA RODRIGUES SIQUEIRA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

CYBELLE CRISTINA MARTINS PEREIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

CYNTIA PAULINO CASSIANO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DAIANA DE ALMEIDA WOTKOSKI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DAIANE CARDOSO FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

DAIANE SILVA CORREIA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

DALVA DE JESUS CUMINOTTI Atende aos critérios DEFERIDO

DANDARA PELISSARI BOZZETTI Atende aos critérios DEFERIDO

DANIEL DA SILVA MAULAES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DANIEL DEL FINI SANTIAGO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DANIEL DIAS DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

DANIEL DOS SANTOS BRITTES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DANIEL MACHADO SILVA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

DANIEL SOARES LEMOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DANIELA APARECIDA BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

DANIELA CRISTINA LOPES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DANIELA FERREIRA DE SOUSA Atende aos critérios DEFERIDO

DANIELA FONSECA DETMANN NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

DANIELA GALVAO NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

DANIELA PASSOS GABRIELLI Atende aos critérios DEFERIDO

DANIELA SANTOS ALACRINO Atende aos critérios DEFERIDO

DANIELA TAKIGUTI REBOUCAS Atende aos critérios DEFERIDO

DANIELDA LADISLAU DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

DANIELE ALVES FERREIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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DANIELE GONCALVES SANTANA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DANIELE INACIO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

DANIELE MOFARDINI RAMOS Atende aos critérios DEFERIDO

DANIELE PINTO KAISER NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DANIELLA LEONCIO GONCALVES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

DANIELLA LOPES DE FREITAS Atende aos critérios DEFERIDO

DANIELLA SANTOS OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

DANIELLA SOARES BORGES Atende aos critérios DEFERIDO

DANIELLE CRISTINA OLIVEIRA GASPARINI NIS com renda fora do perfil (Cód. 6) INDEFERIDO

DANIELLE LEMOS ALVES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

DANIELLE OLIVEIRA BATISTA Atende aos critérios DEFERIDO

DANIELLI FERNANDES DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

DANIELY GONCALVES DA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

DANILO CARLOS PAIA Atende aos critérios DEFERIDO

DANILO DA SILVA MAIA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DANNIELLE LOPES REAL Atende aos critérios DEFERIDO

DANNILO AMON DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DANUBIA FRANCIS DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

DANUBIA MARIA FRANCISCO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

DANUZE KIEFER DE ARAUJO GONCALVES Atende aos critérios DEFERIDO

DANYELLE FERREIRA PIMENTEL Atende aos critérios DEFERIDO

DANYELLE FREITAS SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

DARLEN ALVES DA SILVA SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

DAVID ALLAN DE LIZ NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DAVID WILKERSON KUSTER NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

DAVIS CHRISTIAN DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

DAYANA DOS SANTOS FERREIRA PIRES Atende aos critérios DEFERIDO

DAYANA RUBIA FARIA NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

DAYANE DA SILVA NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

DAYANE DIOGO CORREIA Atende aos critérios * DEFERIDO

DAYANE FERREIRA DOS SANTOS NIS com renda fora do perfil (Cód. 6) INDEFERIDO

DAYANE GOMES DA CUNHA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DAYANE MIRANDA BARBOSA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DAYANE NUNES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

DAYANE PAULO BARBOSA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

DAYANE SOUZA DA VITORIA Atende aos critérios DEFERIDO

DAYANNE KISSILA PEREIRA GONCALVES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DAYNE RIGO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

DEBORA ASSIS MATOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DEBORA BARTES DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DEBORA BERGAMIN LOVATI NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

DEBORA DA CONCEICAO CISQUINI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DEBORA DA SILVA ANTUNES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DEBORA FONSECA DETMANN Atende aos critérios DEFERIDO

DEBORA JULIENE SOUZA VIANA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DEBORA LOPES DE JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

DEBORA PARADELLA AMARAL FLORENTINO Atende aos critérios DEFERIDO

DEBORA SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

DEBORA SANTOS DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DEBORA SOUZA BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

DEBORAH DA SILVA VIANA Atende aos critérios DEFERIDO

DEBORAH JAGER ESTEVES Atende aos critérios DEFERIDO

DEBORAH KATYELLEN IGNACIO MENDES Atende aos critérios DEFERIDO

DEBORAH SAMPAIO DE ALMEIDA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DEINER SIEGLER RIBEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

DEIVERSON PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

DEIVID JUNIO DE FREITAS TOMAZ Atende aos critérios DEFERIDO

DELANO ANDERSON VIEIRA GONZAGA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DELCINA SOUSA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

DELSON NASCIMENTO SANTIAGO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DEMIQUELI ALMEIDA DE MORAES Atende aos critérios DEFERIDO

DENICE SILVA GONCALVES DO NASCIMENTO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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DENILSON CAZELI FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

DENILSON MAGALHAES GOMES Atende aos critérios * DEFERIDO

DENIS CARLOS ROLIM Atende aos critérios DEFERIDO

DENIS LUNA DE ARAUJO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DENISE AZEVEDO ROZINDO Atende aos critérios DEFERIDO

DENISE PEREIRA DE AGUIAR Atende aos critérios DEFERIDO

DENISIA ALVES DE SA Atende aos critérios DEFERIDO

DENISSON CAVALCANTE BARROS DE CASTRO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DENUZIA GONCALVES RODRIGUES MARTINS Atende aos critérios DEFERIDO

DEOLINDA SULAMITA DA COSTA ARAUJO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DESIRREE CRUZ DE PAULO Atende aos critérios * DEFERIDO

DEUSENI DOS SANTOS BANDEIRA DA CRUZ NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

DEUSENIR SANDES CARVALHO Atende aos critérios DEFERIDO

DEYSE SEDLMAIER COSTA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DEYSIANE CAETANO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

DHENER HAVEL RIBEIRO SILVA NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

DIEGO DE CARVALHO RODRIGUES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DIEGO FERREIRA TAVARES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DIEGO LUIS GUEDES DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

DIEGO RIBEIRO DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DIEGO TIAGO COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

DIENNIFFER DE OLIVEIRA ALVES Atende aos critérios DEFERIDO

DIESSE DO NASCIMENTO NORETE NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

DILZETE RIBEIRO DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

DIOGO ALVES DA SILVA LIMA Atende aos critérios DEFERIDO

DIONE FERREIRA ALVES Atende aos critérios DEFERIDO

DIONI FERREIRA DE AZEVEDO Atende aos critérios DEFERIDO

DIORGE SILVIO LIBERATO Atende aos critérios DEFERIDO

DIRCE FERREIRA DE MELO Atende aos critérios DEFERIDO

DIUNE PATRICIA MODESTO COUTO TRISTAO Atende aos critérios DEFERIDO

DIVINO PEREIRA NASCIMENTO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

DORIEDSON GONCALVES RODRIGES Atende aos critérios DEFERIDO

DOUGLAS BALBI BOMFIM NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DOUGLAS DANIEL NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DOUGLAS GAVE DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

DRIELLI CAMATTA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DRIELLY SANTOS DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

DRIELY CRISTINA DE OLIVEIRA LAIA Atende aos critérios DEFERIDO

DULCIELLY MARIA DE JESUS CRUZ NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

DYANA BRAGA FARIAS Atende aos critérios DEFERIDO

DYOVANA SILVA SALVADOR Atende aos critérios DEFERIDO

EDEONE MIRANDA DOMINGOS Atende aos critérios DEFERIDO

EDER DE JESUS NOASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

EDERSON COELHO BOLDRINI Atende aos critérios DEFERIDO

EDICLEIA SANTOS DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

EDILEUZA BATISTA PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

EDILZA MARIA ROCHA LIMA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

EDIMAR MALACOSKI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

EDIMILSON MACARO DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

EDINAEL CUNHA BRITO Atende aos critérios DEFERIDO

EDINALVA ANDRELINO Atende aos critérios DEFERIDO

EDINEIA SANTOS SOUZA LUZ NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

EDIVALDO AUER MARIA Atende aos critérios DEFERIDO

EDLAINE VIANA FONSECA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

EDMAR FERRERIA ROCHA Atende aos critérios DEFERIDO

EDMILSON BATISTA LIMA Atende aos critérios DEFERIDO

EDMUNDO CAMPOS BRAGA JUNIOR Atende aos critérios DEFERIDO

EDNA LOURENCO BRANDAO SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

EDSON FARIA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

EDSON FERREIRA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

EDSON LUIZ DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

EDSON ROBERTO BISPO Atende aos critérios DEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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EDSON ROBERTO DOS REIS Atende aos critérios DEFERIDO

EDSON TRANCOSO DO NASCIMENTO NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

EDUARDO BASTOS VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

EDUARDO FALQUETO DIAS Atende aos critérios * DEFERIDO

EDUARDO GOMES FAZOLO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

EDVALDO COSTA DE JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

EDVANILZA DE JESUS INOCENCIO Atende aos critérios DEFERIDO

EDYMARA RIBEIRO DA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

ELAINE CRISTINA SILVA DUARTE Atende aos critérios DEFERIDO

ELAINE MORASSUTI DUARTE FAVATO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ELAINE RIVAS DE ALBUQUERQUE LINS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ELAINE SANTANA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ELAINE SILVA CHAVES Atende aos critérios DEFERIDO

ELAYNE CRISTINA RODRIGUES BENA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ELCIMARA CARVALHO CAJA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ELECY PALACIO CONSTANTINO Atende aos critérios DEFERIDO

ELENDINA SCHROEDER Atende aos critérios DEFERIDO

ELENILDES SOARES DA SILVA PREUS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ELI HERCULANO Atende aos critérios DEFERIDO

ELIANA CASSIA ROCON Atende aos critérios DEFERIDO

ELIANA DA SILVA ALMEIDA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ELIANA LIMA MIRANDA Atende aos critérios DEFERIDO

ELIANA MORAES SIQUEIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ELIANA OLIVEIRA FRANCO Atende aos critérios DEFERIDO

ELIANA SALAMAO DA SILVA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ELIANE ALEXANDRE CRUZ Atende aos critérios DEFERIDO

ELIANE ALVES PESTANA GONCALVES Atende aos critérios DEFERIDO

ELIANE ARAO JULIO Atende aos critérios DEFERIDO

ELIANE DOMINGOS NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

ELIANE PROCOPIO DA MATA Atende aos critérios DEFERIDO

ELIAS NASCIMENTO DE FREITAS Atende aos critérios DEFERIDO

ELIAS TRISTAO Atende aos critérios DEFERIDO

ELICARLOS ANTUNES DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

ELIDIA MALAQUIAS DE SOUSA Atende aos critérios DEFERIDO

ELIETE APARECIDA MIRANDA Atende aos critérios DEFERIDO

ELINALVA MARTINS DE ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

ELIOMAR AUGUSTO PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ELISABETE COSTA FREIRE DE JESUS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ELISANDRA COSTA PEREIRA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ELISANGELA DOS SANTOS PARTELLI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ELISANGELA DOS SANTOS RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

ELISANGELA SANTOS PINTO MARTINS Atende aos critérios DEFERIDO

ELISSAN FABIANA LINS Atende aos critérios DEFERIDO

ELIVELTON RIGOTI GEVERGI Atende aos critérios DEFERIDO

ELIZA APARECIDA DA SILVA FERNANDES Atende aos critérios DEFERIDO

ELIZA MARTINS SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ELIZABETH APARECIDA FRANZONI MORETTI TUAO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ELIZABETH DE JESUS SOBREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ELIZABETH MARIA BERGAMIN Atende aos critérios DEFERIDO

ELIZANGELA DA SILVA SANTOS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ELIZANGELA FRAGOZO Atende aos critérios DEFERIDO

ELIZANGELA LUZIA JUSTINA DE ARRUDA Atende aos critérios DEFERIDO

ELIZANGELA PASSOS FONSECA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ELIZETE MATIAS DE SOUZA JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

ELIZEU DE FREITAS GOMES JUNIOR NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ELIZIANE LITTIG NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ELLEN CRISTINE FERNANDES MARQUIORI Atende aos critérios DEFERIDO

ELLEN DA SILVA ROZA Atende aos critérios DEFERIDO

ELLEN SANTANA DO CARMO Atende aos critérios DEFERIDO

ELLER DOS SANTOS MORAES Atende aos critérios DEFERIDO

ELLIDA DOS SANTOS GONCALVES Atende aos critérios DEFERIDO

ELOISA CLAUDIA BARCELLOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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ELOIZA SILVA SACRAMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

ELSON ALEXANDRE DA VITORIA SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

ELUISA AMELIA TRIGUEIRO DA LUZ Atende aos critérios DEFERIDO

ELVIS SANTANA DE SOUZA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

EMANUELA BRAMBILLA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

EMANUELA NASCIMENTO ALVES Atende aos critérios DEFERIDO

EMERSON DE ANDRADE Atende aos critérios DEFERIDO

EMERSON DE AQUINO TENORIO Atende aos critérios DEFERIDO

EMILI FRAGA FERRARI Atende aos critérios DEFERIDO

EMILY SANTANA DO CARMO Atende aos critérios DEFERIDO

EMMANUEL DE JESUS BISPO FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ENI BARRETO LELIS DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ENNE AIALA RODRIGUES DE PAULA Atende aos critérios DEFERIDO

ENZA CAROLINE PATROCINIO GOMES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ERASMO CARLOS GOMES DE ALMEIDA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ERICA DA SILVA ALVES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ERICA DUARTE DO RIO Atende aos critérios DEFERIDO

ERICA LIMA SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

ERICA SANTOS LEITE GARAJAU NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ERICA SIQUEIRA SIMOES Atende aos critérios DEFERIDO

ERICK DA COSTA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ERICKA MORETTO GUZZO FERNANDES Atende aos critérios DEFERIDO

ERICO DE OLIVEIRA GONCALVES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ERIKA DE ARAUJO COELHO RODRIGUES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ERIKA DOS SANTOS GONCALVES Atende aos critérios DEFERIDO

ERIKA FELIZARDO DO NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

ERIKSON STORCH LIMA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ERIVELTO BATISTA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ERIVELTON DE SOUSA SODRE Atende aos critérios DEFERIDO

ESTEVAN DE CASTRO FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ESTEVAO DE OLIVEIRA DALRIO Atende aos critérios DEFERIDO

ESTHELA AVANCINI GOMES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ESTROGILDES PINHEIRO MACHADO CARVALHO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

EUCIMARA DO NASCIMENTO ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

EUKICIA PEREIRA MARTINS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

EUNICE DE OLIVEIRA NUNES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

EUZILANE SOARES DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

EVANDRO DE CAMPOS JUNIOR Atende aos critérios DEFERIDO

EVANDRO EVANGELISTA NASCIMENTO Atende aos critérios * DEFERIDO

EVELIN CRISTINA CUSTODIO SILVERA Atende aos critérios DEFERIDO

EVELIN ROSSI Atende aos critérios DEFERIDO

EVELYN RAMOS PIMENTEL MOREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

EVERALDO DA SIVA Atende aos critérios DEFERIDO

EVERSON VALERIANO DE AQUINO NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

EVERTON DE ASSIS PEREIRA NIS com renda fora do perfil (Cód. 6) INDEFERIDO

EVIE KAROLYNE MARGON TEIXEIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

EWELYN ANNE FERREIRA GOULART Atende aos critérios DEFERIDO

EWELYN CRISTYAN NORBERTO SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

FABIANA APARECIDA GOLTARA Atende aos critérios DEFERIDO

FABIANA AUGUSTO DA COSTA THOMAZ NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

FABIANA BATISTA MARCELINO SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

FABIANA BORGES DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

FABIANA COSTA PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

FABIANA FIRME DA COSTA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

FABIANA GOMES AMORIM RODRIGUES DE OLIVEIRA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

FABIANA MARTINS FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

FABIANE CHRISTINA COIMBRA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

FABIANE MARIA DE ALMEIDA ARAUJO Atende aos critérios DEFERIDO

FABIANO ESPERANDIO Atende aos critérios DEFERIDO

FABIANO MAGNAGO MIRANDA Atende aos critérios DEFERIDO

FABIO AGUIAR ALVES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

FABIO AUGUSTO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO
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FABIO CARVALHO SIMOES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

FABIO EUGENIO DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

FABIO LUIZ DE SOUZA PAULA Atende aos critérios DEFERIDO

FABIO RODRIGUES FLORES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

FABIOLA ALVES BATISTA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

FABIOLA COLARES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

FABIOLA DA SILVA BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

FABIOLA PATRICIA DE ALMEIDA MACIEL BURIM Atende aos critérios DEFERIDO

FABIOLA PATUZZO FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

FABRICIA SOARES SEGANTINI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

FABRICIA SOARES SEGANTINI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

FABRICIO CRISTIAN BASTO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

FABRICIO LEONEL SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

FABRINI SOARES FARIAS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

FATIMA CONCEICAO SERAPHIM NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

FATIMA TEREZA ROCHA VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

FELENE MONICA SOARES DA COSTA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

FELICIANO ALVES CARNEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

FELIPE APARECIDO DOS SANTOS PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

FELIPE BENTO FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

FELIPE CARVALHO DE SOUZA NIS não cadastrado (Cód. 4) * INDEFERIDO

FELIPE JOSE ALMEIDA PORTELA Atende aos critérios DEFERIDO

FELIPE MARCHIORI SEZINI Atende aos critérios DEFERIDO

FELIPE NEGRIS Atende aos critérios DEFERIDO

FELIPE ROBERTO ROCHA JUNIOR Atende aos critérios * DEFERIDO

FELIPE SALES BORGES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

FELIPE VIEIRA SPALENZA Atende aos critérios DEFERIDO

FELLYPE SOUZA AMORIM Atende aos critérios DEFERIDO

FERNANDA CORREA VIDAL Atende aos critérios DEFERIDO

FERNANDA DE PAULA FARIA Atende aos critérios DEFERIDO

FERNANDA DOS SANTOS SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

FERNANDA FERREIRA BRAGA DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

FERNANDA LODI PERES ZAMBON Atende aos critérios * DEFERIDO

FERNANDA LOPES DA VICTORIA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

FERNANDA LOYOLA DE SANTIAGO Atende aos critérios DEFERIDO

FERNANDA MARTINS DE ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

FERNANDA PAGUNGUE MORAES LEBARCK CALIARI Atende aos critérios * DEFERIDO

FERNANDA RIBEIRO GERALDO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

FERNANDA SILVA MONTEIRO NIS com renda fora do perfil (Cód. 6) INDEFERIDO

FERNANDA VIEIRA DE AZEVEDO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

FERNANDO DIAS LIMA NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

FILIPE BATISTA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

FILIPE HUBNER Atende aos critérios DEFERIDO

FILIPE RODRIGUES GERALDINO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

FLAVIA APARECIDA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

FLAVIA DA SILVA BERNARDES Atende aos critérios DEFERIDO

FLAVIA DA SILVA CANTO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

FLAVIA DE OLIVEIRA DELFINO Atende aos critérios DEFERIDO

FLAVIA NASCIMENTO DA CRUZ NIS não cadastrado (Cód. 4) * INDEFERIDO

FLAVIA NUNES PIRES EFGEM Atende aos critérios DEFERIDO

FLAVIA SANTOS DE ALMEIDA NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

FLAVIO AUGUSTO MATIAS Atende aos critérios DEFERIDO

FLAVIO GOMES Atende aos critérios DEFERIDO

FLAVIO SILVA DIOGO Atende aos critérios DEFERIDO

FRANCIANE APARECIDA DA LUZ Atende aos critérios DEFERIDO

FRANCIANE CARVALHO DOS SANTOS RAMOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

FRANCIANE GANHO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

FRANCIANE MARIA DA SILVA CHAGAS Atende aos critérios DEFERIDO

FRANCIEL BONOMO Atende aos critérios DEFERIDO

FRANCIELE DA SILVA MOCO Atende aos critérios DEFERIDO

FRANCIELI DE SOUZA GODIO Atende aos critérios DEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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FRANCIELY ALVES SALES Atende aos critérios DEFERIDO

FRANCIELY CRISTINA CASSIMIRO ROSA Atende aos critérios DEFERIDO

FRANCINE SILVA DOS SANTOS NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

FRANCISCA THIESK MARCIANO PEREIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

FRANCISCO BRUM TOLEDO Atende aos critérios DEFERIDO

FRANCISCO CORREA JUNIOR NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

FRANCISCO DE MELLO GARCIA Atende aos critérios DEFERIDO

FRANCISLAINE ROSA Atende aos critérios DEFERIDO

FRANK MARCIANO AZEREDO NIS com renda fora do perfil (Cód. 6) INDEFERIDO

FRANSCISTHENE GONCALVES DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

FREDERICO CARLOS WANDERLEY NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GABRIEL MOURA LEAL NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GABRIEL NASCIMENTO YEYE Atende aos critérios DEFERIDO

GABRIEL RIBEIRO BRAGA Atende aos critérios DEFERIDO

GABRIEL SILVA TINOCO DE CARVALHO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

GABRIELA ALVES JUNIOR NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

GABRIELA CHAVES DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GABRIELA DAHER CAVALCANTI NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

GABRIELA MALAVASI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GABRIELA NUNES DE BAREU Atende aos critérios DEFERIDO

GABRIELA RUAS ALVES MARTINS Atende aos critérios DEFERIDO

GABRIELA SANTOS DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

GABRIELA SANTOS PUZIOL Atende aos critérios DEFERIDO

GABRIELA TEODORO DE PAULA Atende aos critérios DEFERIDO

GABRIELLE FERREIRA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

GABRIELY ELOY RODRIGUES DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GEAN PEREIRA DIAS Atende aos critérios DEFERIDO

GEANDERSON JANUARIO SANDER NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

GEANE LIMA ARTHUR Atende aos critérios DEFERIDO

GEANI DO CARMO LOURENCO RIBEIRO VENTURIN NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GEDSON ZUCOLOTTO LUPE Atende aos critérios DEFERIDO

GEILZA DE FARIAS BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

GEISA COSTA DE JESUS NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

GEISIANE CARVALHO DOS SANTOS NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

GEISIBEL AUGUSTA PIRES Atende aos critérios DEFERIDO

GEISIELE SAMORA DE AMORIM DA SILVA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

GEISIELLI FERREIRA CORSINI Atende aos critérios DEFERIDO

GEIZIANE DA SILVA GOMES SILVESTRE NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

GEMERSON CEZARIO DE SOUZA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GENEY SOARES QUINTINO Atende aos critérios DEFERIDO

GENILDA CONCHAVO Atende aos critérios DEFERIDO

GENILDA MARVILA Atende aos critérios DEFERIDO

GENILSON SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GENOVINA MARIA DA CUNHA BITTENCOURT NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GEOVANA ALVES SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GEOVANA DA PENHA COELHO MARCHESI PEIXOTO Atende aos critérios DEFERIDO

GEOVANA POTON ARCOBELI COLA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GEOVANE SIMOES GOMES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GERMANO DE FREITAS Atende aos critérios DEFERIDO

GERSON ANTONIO VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

GERSON DOS SANTOS DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

GERUSA DE CARVALHO LOPPES Atende aos critérios DEFERIDO

GESSICA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GESSICA DA SILVA SOARES Atende aos critérios DEFERIDO

GESSICA GAZOLLA TEIXEIRA FERNANDES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GESSICA MENDES DA SILVA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

GESSICA ZORDAN PASTORINI Atende aos critérios DEFERIDO

GETULIO MODESTO DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GEZIANY LAIS PESSOTI Atende aos critérios DEFERIDO

GICELLY BUTZKE VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

GILBERCLEIA FARIAS Atende aos critérios DEFERIDO

GILCIMARA ROSA DE SOUZA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO
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GILKA SAYURI MAGAMI Atende aos critérios DEFERIDO

GILMA SOARES DA PAIXAO Atende aos critérios DEFERIDO

GILMARA MACHADO DOS SANTOS SIMAO Atende aos critérios DEFERIDO

GILSEPPE FIM DALFIOR NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GILVAN DIAS SOARES Atende aos critérios DEFERIDO

GILVANIS RISSI LOPES Atende aos critérios DEFERIDO

GINA CLAUDIA ALMEIDA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

GIOVANA DIAS PEIXOTO Atende aos critérios DEFERIDO

GIOVANA VIEIRA SPESSIMILLI Atende aos critérios DEFERIDO

GIOVANI AUGUSTO FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

GIOVANNI CALMON Atende aos critérios DEFERIDO

GIRLANE DOS SANTOS GOMES Atende aos critérios DEFERIDO

GIRLANE SANTOS SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

GIRLENO SANTANA DE SOUZA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GISELE APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GISELE ESPINI Atende aos critérios DEFERIDO

GISELE FERNANDA DE CARVALHO Atende aos critérios DEFERIDO

GISELE RIBEIRO SALAROLI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GISELE SANTOS RIBEIRO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GISELLE JAINE ARAUJO DA CUNHA Atende aos critérios DEFERIDO

GISELLE SABADIM SARAIVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GISLAINE CRISTINA GONCALVES DE AGUIAR Atende aos critérios DEFERIDO

GISLAINE FERREIRA DE SOUSA Atende aos critérios DEFERIDO

GISLAINE FERREIRA DIAS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

GISLANE NEVES JOAQUIM Atende aos critérios DEFERIDO

GLAUBER LOPES Atende aos critérios DEFERIDO

GLAUCIELY SILVA PINA Atende aos critérios DEFERIDO

GLAUCIENE JANUARIO DE SOUSA Atende aos critérios DEFERIDO

GLAUCIMAR MEMELLI SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

GLAUCINEIA SILVA FERREIRA ANIZIO Atende aos critérios DEFERIDO

GLAUCO ALMEIDA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GLAYCE CRISLAYNE CARLESSO DE MOURA Atende aos critérios DEFERIDO

GLECIA NASCIMENTO ZANETTI NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

GLEICE NEVES DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

GLEICIANNE JESUS DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

GLEIDSON CARLOS DELBEM Atende aos critérios DEFERIDO

GLEISON PEREIRA DE MOURA Atende aos critérios DEFERIDO

GLEYCI MARIA FERREIRA DE AZEVEDO Atende aos critérios DEFERIDO

GLEYCIANE NERES DE SOUZA GOMES Atende aos critérios DEFERIDO

GLEYCIELE CEZARIO GOMES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GLEYDE DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GLEYDSON RODRIGUES LEITE GONCALVES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GRACE KELLY COSTA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

GRACENILDA RIBEIRO DA SILVA LACERDA Atende aos critérios DEFERIDO

GRACIANA HELMER VINTURINO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GRACIELE DOS SANTOS FERREIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GRACIELE SILVA TEIXEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

GRACIELI VULPE NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GRASIELE ARAUJO LOPES NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

GRAZIELA WELLS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GRAZIELE LAURINDO DO CARMO Atende aos critérios DEFERIDO

GRAZIELE RODRIGUES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GRAZIELLA DA SILVA MARTINS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GREICIANE SANTOS DE MACEDO Atende aos critérios DEFERIDO

GUARACI ALVES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

GUILHERME ANDERSON DA SILVA VULPE Atende aos critérios DEFERIDO

GUILHERME BENEVIDE LOURENCO Atende aos critérios DEFERIDO

GUILHERME DELFINO SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

GUILHERME GUIMARAES PROSPERO Atende aos critérios DEFERIDO

GUILHERME HENRIQUE SILVA SIMOES Atende aos critérios DEFERIDO

GUILHERME IVYSON HERCULANO Atende aos critérios DEFERIDO

GUILHERME LUCAS DE JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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GUILHERME RIBEIRO DE ALMEIDA LIMA Atende aos critérios DEFERIDO

GUSTAVO CARDOSO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

GUSTAVO DE OLIVEIRA GERVASIO NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

GUSTAVO PRECILIOS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

GUSTAVO RENATO NEVES DE ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

HANEY GIOSTRI CAMPOS NIS com renda fora do perfil (Cód. 6) INDEFERIDO

HANIELLI PEREIRA DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

HANNA HASE MASCARELO Atende aos critérios DEFERIDO

HATILA DE OLIVEIRA PLACIDO Atende aos critérios DEFERIDO

HAYANE SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

HEBERT FERREIRA GOMES Atende aos critérios DEFERIDO

HEDON BASILIO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

HELBERT TRES Atende aos critérios DEFERIDO

HELESSANDRA GUMIERO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

HELLEN DA SILVA SOUZA NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

HELOISA GOMES TELLES Atende aos critérios DEFERIDO

HELOISA KARINE CAMPOS Atende aos critérios DEFERIDO

HENDERSON DE BARROS TRANCOSO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

HENRIQUE ANTONIO DEMONER NETO Atende aos critérios DEFERIDO

HENRIQUE FABIO ALMEIDA CONCEICAO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

HENRIQUE ROCHA Atende aos critérios DEFERIDO

HERIVELTO DELFINO FLORINDO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

HERLLAYNE TEIXEIRA SOUSA Atende aos critérios DEFERIDO

HERMANDO ROBERTO PAULO SANTOS CAMPOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

HEUDES VIEIRA CRUZ JUNIOR NIS não cadastrado (Cód. 4) * INDEFERIDO

HIAGO COUTO SILVA RAMOS Atende aos critérios DEFERIDO

HITALO HIPOLITO DE CASTRO Atende aos critérios DEFERIDO

HORLLEONCLEDSON ARAUJO MARTINS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

HORTENCIA PAGUNG LITTIG NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

HUDSON GOMES Atende aos critérios DEFERIDO

HUGO BENINCA DALFIOR Atende aos critérios DEFERIDO

HUGO DE CASTRO Atende aos critérios DEFERIDO

HUTEMBERG ERVATTI MOULIN Atende aos critérios DEFERIDO

IBSEN VIBLY TEIXEIRA DE ARAUJO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

IDALETE LORENCAO Atende aos critérios DEFERIDO

IDARLEY BARBOSA PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

IGOR COSMO BUENO Atende aos critérios DEFERIDO

IGOR FRANZAGUA CARNEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

IGOR TRISTAO Atende aos critérios DEFERIDO

ILDELENE TELES DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ILDETH DE JESUS SOUZA BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

ILZILENE DA COSTA SANTOS SOUZA NIS com renda fora do perfil (Cód. 6) INDEFERIDO

INARA ALMEIDA LUZ NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

INGLADS CORREA ALVES Atende aos critérios DEFERIDO

INGRID BOGIO ARAUJO SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

INGRID LIMA SIQUEIRA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

INGRID MARIA FAVORETO DOS SANTOS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

IOLANDA MARTINS FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

IOZANA DOS SANTOS SALUSTIANO Atende aos critérios DEFERIDO

IRANI DA SILVA DE JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

IRENI FIRMINA PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ISABEL CRISTINA MARQUES PIRAJA Atende aos critérios DEFERIDO

ISABELA FERREIRA DE MIRANDA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ISABELLA PEREIRA DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

IVANA BORGES FRAGA DE SOUSA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

IVANA DOS ANJOS SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

IVANETI MATIAS DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

IVANIELI GABRIEL ROSA HENTRINGER ROCHA NIS com renda fora do perfil (Cód. 6) INDEFERIDO

IVONECEFETES GMAIL COM NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

IZELINA ANGELICA REIS DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

JACIARA APARECIDA BARCELLOS DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

JACKCELANE FERNANDES TOMPSON SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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JACKELINE DUARTE BUSTAMANTE Atende aos critérios DEFERIDO

JACKELINE JESUS DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JACKSON BUENO DA CONCEICAO Atende aos critérios DEFERIDO

JACKSON DOS SANTOS SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

JACQUELINE NEVES DA SILVA DE CARVALHO Atende aos critérios DEFERIDO

JACQUELINE SILVA ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

JACY CRISPIM DO NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

JADSON DOS SANTOS CONTARATO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JAELSON DOS SANTOS BERNARDINO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JAIARA FERREIRA SIMOES LOVO NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

JAILINI TATIELY PINHEIRO NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

JAILSON PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JAILTON DA SILVA SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

JAIR JOSE PROCOPIO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

JAIRO FERREIRA DA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

JAKSON TEIXEIRA DE CARVALHO Atende aos critérios DEFERIDO

JAMILA PIRES BERTUCE Atende aos critérios DEFERIDO

JAMILE LOPES FERINO Atende aos critérios DEFERIDO

JAMILLE SANTOS DANTAS DE SANTANA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

JANAINA MIRANDA MARTINS DE SOUZA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JANAINA NASCIMENTO NOGUEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JANAINA PASSOS DE JESUS NIS com renda fora do perfil (Cód. 6) INDEFERIDO

JANAINA RIBEIRO VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JANAINA RODRIGUES BARBOSA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

JANAINA RODRIGUES MENCER NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JANDECI DALVA RODRIGUES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JANEA SESSA MOULIN CANSIAN Atende aos critérios DEFERIDO

JANEIDE OLIVEIRA DA SILVA ALMEIDA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JANILDA PEREIRA DOS REIS Atende aos critérios DEFERIDO

JANIO RIGHETTE NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

JAQUELINE APARECIDA MORAES DE CASTRO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

JAQUELINE CRISTIANE DIAS NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

JAQUELINE DA LUZ SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

JAQUELINE DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

JAQUELINE FRANZOTTI DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

JAQUELINE LORENA THARCIA REIS DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

JAQUELINE NASCIMENTO SAMUEL Atende aos critérios DEFERIDO

JAQUELINE VIEIRA CARVALHO NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

JARDEL BONELA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

JARDEL RODRIGUES DE SOUZA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JARDEL SILVA DOS SANTOS Atende aos critérios * DEFERIDO

JARDELIA RANGEL DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JAYRA APARECIDA GAMA DA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

JEAN ADILON AMANCIO Atende aos critérios DEFERIDO

JEAN CARLOS ALVES SMIDERLI Atende aos critérios DEFERIDO

JEAN CARLOS GRUGIKI NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

JEAN DOMINGUES MOREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JEAN FABRICIO BATISTA Atende aos critérios DEFERIDO

JEAN VIEIRA BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

JEAN VITOR ROSSETTO CANEVA Atende aos critérios DEFERIDO

JEANDRA RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

JEANE DE SOUZA FRANCO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JEANE GRATIVAL DE OLIVEIRA AMANCIO Atende aos critérios DEFERIDO

JEANE SUELI FERREIRA YOSHIZAWA Atende aos critérios * DEFERIDO

JEFERSON ULYSSES NUNES E SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

JEFFERSON PANETO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

JEFFERSON PAULO DA SILVA MELLO Atende aos critérios DEFERIDO

JEFFERSON VALIM DE ABREU Atende aos critérios DEFERIDO

JEFFTER LIMA PEREIRA NIS com renda fora do perfil (Cód. 6) INDEFERIDO

JENNIFER GRASIELE PEREIRA MEDEIROS NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

JENNIFER LIMA RIBEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

JESSE CALOTE Atende aos critérios DEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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JESSICA BRAVIM SOARES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JESSICA CARVALHO WELTEM Atende aos critérios DEFERIDO

JESSICA CRISTINA SILVA DELCARRO Atende aos critérios DEFERIDO

JESSICA DIAS ROCHA Atende aos critérios DEFERIDO

JESSICA FERREIRA MENDONCA Atende aos critérios DEFERIDO

JESSICA HONORATO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

JESSICA LEMES ARAUJO Atende aos critérios DEFERIDO

JESSICA LIRA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

JESSICA POLIANE MACHADO BATISTA NIS com renda fora do perfil (Cód. 6) INDEFERIDO

JESSICA SILVA RAMOS Atende aos critérios DEFERIDO

JESSIKA DE PAULO RODRIGUES NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

JESSIKA ROBERTA MUNIZ DUARTE Atende aos critérios DEFERIDO

JESSYCA NAYANE DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

JHAINNY DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

JHENNIFFY DE OLIVEIRA MARQUES Atende aos critérios DEFERIDO

JHONE GLEISON RODRIGUES DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

JHULLY COSTA SILVA HERMES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JOABE RAMOS SENA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JOANA DARC FERREIRA DUARTE GAUNA Atende aos critérios DEFERIDO

JOAO BATISTA DA CRUZ Atende aos critérios DEFERIDO

JOAO CARLOS CASTRO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

JOAO CARLOS FRAGA BASTOS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

JOAO FRANCISCO MOREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JOAO GOMES DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

JOAO PAULO DA SILVA FARIA Atende aos critérios DEFERIDO

JOAO VICTOR FONTANA DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JOAO VICTOR TEIXEIRA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

JOAO WELLINGTON FREIRE Atende aos critérios DEFERIDO

JOAQUIM BITENCOURT NOVAIS Atende aos critérios DEFERIDO

JOCIARA DE MORAES BATISTA Atende aos critérios DEFERIDO

JOCIELDA FERREIRA MARCOS OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JOCILENE RODRIGUES STOFEL NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JOCIMAR BARBOSA DE SOUSA Atende aos critérios DEFERIDO

JOCIMARA HONORATO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

JOCINEIA PARTELLLI PESSIN Atende aos critérios DEFERIDO

JOEL RODRIGUES DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JOELMA DE ARAUJO LEANDRO Atende aos critérios DEFERIDO

JOELMA DE JESUS CHRISTO Atende aos critérios DEFERIDO

JOEMAR DESSAUNE FILHO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

JOHN LENNON MARCOS DOMINGUES MOREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JOHNMECLY RODRIGUES CARDOSO Atende aos critérios DEFERIDO

JOICE ALVES PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JOICE RODRIGUES DA SILVA GALLEGOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JONACY ALVES MARTINS Atende aos critérios DEFERIDO

JONAS JACOB AMANCIO Atende aos critérios DEFERIDO

JONATAS MARTINS PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JONATAS WILL GERALDO Atende aos critérios DEFERIDO

JONATHAN DE MELO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JORDANA REIS SANTAROSA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JORDAO JUDHA JANCKE MAIA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JOSE ALEX RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JOSE CARLOS COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

JOSE CARLOS MIRANDA MARTINS Atende aos critérios DEFERIDO

JOSE DE ALCANTARA XAVIER Atende aos critérios DEFERIDO

JOSE ETEVALDO DE CAMPOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JOSE FERREIRA MENDES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JOSE FRANCISCO DAS VIREGENS CHAGAS Atende aos critérios DEFERIDO

JOSE LUIS DE CASTRO FREITAS Atende aos critérios DEFERIDO

JOSE MARCOS SOARES Atende aos critérios DEFERIDO

JOSE NETO RODRIGUES PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JOSE ODAIR DE ALMEIDA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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JOSE RENATO DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JOSE ROBERTO DE SOUZA FILHO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JOSE VANDE SECCO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JOSEANE MIRANDA FAZOLO Atende aos critérios DEFERIDO

JOSEFA BATISTA DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JOSELAINE CRISTINA CEZAR GOMES MONTONI Atende aos critérios DEFERIDO

JOSELAINE FERREIRA MUNIZ NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

JOSELI DA COSTA PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JOSELIA DE OLIVEIRA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

JOSELISA OLIVEIRA BORGES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JOSELITA ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

JOSENILTON PINHEIRO SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

JOSIANE RODRIGUES DA CRUZ NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JOSIANE RODRIGUES NASCIMENTO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JOSIANE VIANA CHAGAS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JOSIANI MARIA DE PAULO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JOSIENY MORAES CODECO Atende aos critérios DEFERIDO

JOSILENE CRISTINA DE SOUZA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JOSIMAR DOMINICINI Atende aos critérios DEFERIDO

JOSINEIA SOUSA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

JOSINEY DOS SANTOS MENDES Atende aos critérios DEFERIDO

JOSUE CORREA DO NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

JOSUE MARQUES REZENDE Atende aos critérios DEFERIDO

JOSUE MARTINS DE FREITAS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

JOVANA AZEVEDO MADEIRA AVELINO Atende aos critérios DEFERIDO

JOVANIA BOA MARTINS CARVALHO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

JOYCE DE SOUZA FERREIRA LIMA Atende aos critérios DEFERIDO

JOYCIANE PEREIRA DA ROCHA Atende aos critérios DEFERIDO

JUAREZ DE MELLO ROSA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JUCYARA MOURA DE JESUS MISSIAS Atende aos critérios * DEFERIDO

JUDISMARA DE ALMEIDA MATOS NIS com renda fora do perfil (Cód. 6) INDEFERIDO

JULIA PEREIRA RAMOS GONCALVES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JULIANA APARECIDA LIMA LOSSANO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JULIANA BARROS BARRETO RAMOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JULIANA BENA KERKOVSKY NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JULIANA CARDOSO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JULIANA CARNEIRO BOTELHO Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANA CHAGAS BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANA DA SILVA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANA DA SILVA MARTINS Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANA DE FREITAS SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JULIANA FELIPE DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANA FERREIRA DE PAULA Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANA GOMES CASSIANO DA SILVA NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

JULIANA GOMES DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANA MARRANE DE OLIVEIRA CAMPOREZ NIS excluído (Cód. 5) * INDEFERIDO

JULIANA PIMENTEL BISSOLI NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

JULIANA RODRIGUES CUSTODIO Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANA SCARDUA DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JULIANA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANE DIAS DA SILVA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

JULIANE MARINA DE PAULA Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANE MATTOS CORREA Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANE MEDEIROS Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANO ROCHA COUTINHO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

JULIEANNE MARQUES DOS SANTOS CERCHI NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

JULIELLY DE PAULA VENANCIO Atende aos critérios DEFERIDO

JULIENE SAPAVINE SOARES Atende aos critérios DEFERIDO

JULIERLEM MARTINS DE CHRISTO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JULIO CESAR CAMPOS MAZEGA Atende aos critérios DEFERIDO

JULIO CESAR DA CUNHA DUDA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JULIO CESAR SIQUEIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

18/33

NOME RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC RESULTADO DO PEDIDO

JULIO CEZAR MESSIAS PESTANA Atende aos critérios DEFERIDO

JULIO FRANCISCO VALIATI MARIN Atende aos critérios DEFERIDO

JUNIA KARLA SOARES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

JUNIO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

JUNIOR NASCIMENTO OASKI Atende aos critérios DEFERIDO

JUSSANA TEIXEIRA CASTRO Atende aos critérios DEFERIDO

JUSSARA DA PENHA XAVIER DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

KALINA NICOLETTI DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

KALITA PEREIRA BATISTA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

KAMILA ALVES SANTANA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

KAMILA GALHARDO MILANEZI Atende aos critérios DEFERIDO

KAMILA NASCIMENTO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

KAMILA ROCHA TOFFOLI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

KAMILA VITORIO DA SILVA VON RON DON NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

KAMILLA RIBEIRO PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

KAREN ALESXANDRA NAZARETH SALLES Atende aos critérios DEFERIDO

KAREN SILVA SABIONI Atende aos critérios DEFERIDO

KARINA ADVALDINA MOTA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

KARINA CARDOSO ESTEVES Atende aos critérios DEFERIDO

KARINA PINTO DO NASCIMENTO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

KARINI DANTAS DE SOUZA MEDEIROS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

KARINNY BRITO DE FREITAS Atende aos critérios DEFERIDO

KARLA KAROLINE RIBEIRO PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

KARLA ROBERTA SOARES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

KARLA TATIANA ARAUJO VIANA DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

KAROLINA PULCHERIO GAZONI BISSOLI NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

KAROLINE RAMOS DE ALMEIDA Atende aos critérios * DEFERIDO

KAROLINY MORAES FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

KAROLLINE LISBOA DE JESUS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

KAROLYNE RABELO E SILVA VIANA MORAIS Atende aos critérios DEFERIDO

KASSIA HELMER COELHO Atende aos critérios DEFERIDO

KASSIANO VENTURINI DORNELLAS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

KATHERINE LUANA DE PAULA Atende aos critérios DEFERIDO

KATIA CILENE LIMA PEREIRA RINALDI Atende aos critérios DEFERIDO

KATIA DE FREITAS LADEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

KATIA DE OLIVEIRA SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

KATIA NIVALDA DE ABREU DIAS Atende aos critérios DEFERIDO

KATIA PICOLI ALMEIDA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

KATIANY FRANCO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

KATRIELY PEDRUZZI TAMANINI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

KATSLENE FERREIRA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

KATYANE MORAES DA FONSECA Atende aos critérios DEFERIDO

KATYURSSIA ALMEIDA NUNES Atende aos critérios DEFERIDO

KAYQUETHOMAZINI GMAIL COM NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

KEILA APARECIDA PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

KEITY RODRIGUES CARDOSO Atende aos critérios DEFERIDO

KELLEN MAIA ALVES Atende aos critérios DEFERIDO

KELLY CRISTINA ELER Atende aos critérios DEFERIDO

KELLY CRISTINA RIBEIRO DA MOTA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

KENEDE DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

KENEDY ADANS ROELDES DALLY NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

KENEDY LIBERATO Atende aos critérios DEFERIDO

KENIA VIANA GARROS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

KENIA VITORINO VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

KENNYA BARROS FORTUNATO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

KESSIA CHIREFA Atende aos critérios DEFERIDO

KESSIA DA SILVA ALVES Atende aos critérios DEFERIDO

KETLEN LEAL RIBEIRO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

KEYLA DE ALMEIDA FARIAS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

KIRINO CANGUSSU FERRAZ NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

KRISSIA JENIFER DE JESUS PEREIRA RAMOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LACI DA SILVA JUNIOR Atende aos critérios DEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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LAENE LUCINDO AGUIAR MORAES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

LAIANE DOS SANTOS CAMPOS Atende aos critérios * DEFERIDO

LAILA MINEIRO MOURA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LAINE BARBOSA HENRIQUES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LAIS CARDOZO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

LAIS DIAS OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

LAIS FERRARI DE ASSIS Atende aos critérios DEFERIDO

LAIS LEITE DE MORAIS Atende aos critérios DEFERIDO

LARISSA ATAIDE SIQUEIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LARISSA DE OLIVEIRA RANGEL NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LARISSA FERREIA GOMES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LARISSA KELLYN SILVA NEVES Atende aos critérios DEFERIDO

LARISSA NEME BRAZ NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LARISSA PAULA DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LARISSA QUEIROZ DE MELO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

LARISSA ROCHA DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LARISSA SANTANA Atende aos critérios DEFERIDO

LARISSA TEIXEIRA RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

LARIZA SALOMAO Atende aos critérios DEFERIDO

LARYSSA OLIVEIRA DA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

LAUDICEIA ASSIS DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

LAUDICEIA RIBEIRO DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

LAURA CLARA NASCIMENTO PERIM Atende aos critérios DEFERIDO

LAVINIA ROSA BENEDITO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LAYLLA CRISTINA FERNANDES COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

LAYO ZANETE BONETE NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

LEA CRISTINA DA SILVA PAMPOLIM Atende aos critérios DEFERIDO

LEANDRA NASCIMENTO DA SILVA OLIVEIRA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

LEANDRO ALVES WANZELER Atende aos critérios DEFERIDO

LEANDRO BULHOES GOMES Atende aos critérios DEFERIDO

LEANDRO DE SOUZA COSTA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LEANDRO FAGUNDES MANCANO Atende aos critérios DEFERIDO

LEANDRO FIRMINO ROCHA Atende aos critérios DEFERIDO

LEANDRO SANT ANNA DE MELO Atende aos critérios DEFERIDO

LEANDRO SANTOS DE FRANCA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LEDA PEREIRA NUNES Atende aos critérios DEFERIDO

LEIDIANA MENDES RANGEL Atende aos critérios DEFERIDO

LEIDYANNE DE BORTOLI AZEREDO Atende aos critérios DEFERIDO

LEILA ANDRADE MELO Atende aos critérios DEFERIDO

LEILA ANDRADE SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

LEILA DE OLIVEIRA TRINDADE Atende aos critérios DEFERIDO

LEILIANE DA PENHA VICTER NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LENI ROCHA MAIRINK Atende aos critérios * DEFERIDO

LENICE DE SOUZA FERREIRA DA CUNHA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LENO RAUITA VALADARES DE ALMEIDA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

LEONAM ARRIVABENI SALOMAO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LEONARDO DOS SANTOS SOUZA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LEONARDO HELBERT GOTTARDI ZAMBON Atende aos critérios DEFERIDO

LEONARDO HERKENHOFF BARRETO Atende aos critérios DEFERIDO

LEONARDO LUIZ DA SILVA CRUZ Atende aos critérios DEFERIDO

LEONARDO RAMPASSO MIGLINAS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

LEONARDO RIBEIRO DAS NEVES Atende aos critérios DEFERIDO

LEONARDO ROBERTO PEREIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LEONARDO ZUCOLOTO DAN Atende aos critérios DEFERIDO

LEONOR CHRISTINA DE SOUZA FERREIRA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

LETICIA BARBIERI Atende aos critérios DEFERIDO

LETICIA CARVALHO RIBEIRO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LETICIA DOS SANTOS ROCHA Atende aos critérios DEFERIDO

LETICIA LARGURA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

LETICIA PEREIRA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

LETICIA RODRIGUES LANO Atende aos critérios DEFERIDO

LETICIA SANTANA Atende aos critérios DEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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LEUDILENE SOBRAL COSTA DA CONCEICAO Atende aos critérios DEFERIDO

LEYDIARA RODRIGUES DA SILVA CAPELINI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LEZINA LOPES DA ROSA Atende aos critérios DEFERIDO

LIA MARA FRAGA PANDOLPHO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LIDIA APARECIDA MOREIRA JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

LIDIANE BAZONI COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

LIDIANE MARIANO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

LIEZETE SUELA SARMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

LIGIA MOREIRA JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

LILIAN FUZATO LAVAGNOLI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LILIANE DOS SANTOS FEU Atende aos critérios DEFERIDO

LILIANE MAGESKI DE AQUINO FREITAS Atende aos critérios DEFERIDO

LILIANE MATTOS DOS SANTOS LOYOLA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

LILIANE PEREIRA DOMINGOS Atende aos critérios DEFERIDO

LIVIA DA SILVA CARVALHO CASTRO Atende aos critérios DEFERIDO

LIVIA DA SILVA CORREIA Atende aos critérios DEFERIDO

LIVIA DAIANE NIMER GONCALVES Atende aos critérios DEFERIDO

LIZANEIA TOLEDO DE ABREU Atende aos critérios DEFERIDO

LORENA ARDIVEL ROSEMBERG NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LORENA CAMPOS DE ALMEIDA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LORENA CRATZ PORTO Atende aos critérios * DEFERIDO

LORENA ESTEVES BARBOZA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LORENA LOMBARDI LUCIO Atende aos critérios DEFERIDO

LORENA PERIN DE SOUZA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LORENA PREATA SOARES Atende aos critérios DEFERIDO

LORENA SANTOS VIEIRA Atende aos critérios * DEFERIDO

LORRAINE HERINGER DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

LORRAINE NASCIMENTO SCHNEIDER NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LORRANA SANTANA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

LORRANY DAMASCENO BARCELOS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

LORRAYNY VIEIRA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

LORRUAMA MARTINS DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LOURDES ELIETE SCHUNK PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

LUAN RIBEIRO BRAGA Atende aos critérios DEFERIDO

LUANA APARECIDA DE CARVALHO ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

LUANA BARRETO Atende aos critérios DEFERIDO

LUANA FELBERG VICTOR Atende aos critérios DEFERIDO

LUANA FONTES COSME Atende aos critérios * DEFERIDO

LUANA NUNES DE ALMEIDA SILVA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

LUANA PEREIRA DOS SANTOS Atende aos critérios * DEFERIDO

LUANA RODRIGUES LANO Atende aos critérios DEFERIDO

LUANA SOARES DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LUANIR HEBERSON CANDEIA Atende aos critérios DEFERIDO

LUCAS DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

LUCAS DOS SANTOS DE ALMEIDA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LUCAS DUQUE DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

LUCAS ESPOSTI FALEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

LUCAS EUZEBIO SCALZER Atende aos critérios DEFERIDO

LUCAS FONSECA FARIA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LUCAS MONJARDIM TEIXEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

LUCAS RODRIGUES PINTO Atende aos critérios DEFERIDO

LUCAS ROSA PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

LUCAS SILVA SIQUEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIA HELENA CHRISTO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIA HELENA PANZENATTO FASSARELLA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

LUCIANA ALVES LAIOLA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIANA ASSIS MACHADO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

LUCIANA COUTO RIBEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIANA DA SILVA MOULIN Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIANA DAYSE SANTOS CORREIA Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIANA FRANCIELY SOARES Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIANA LOPES PEREIRA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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LUCIANA ROSA DE FREITAS Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIANA ROSA SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIANA SANTANA DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIANA SILVA CARDOSO MORGADO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LUCIANE DOS SANTOS SILVA RAMOS Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIANE RODRIGUES SARDENBERG NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

LUCIANO CONSTANTINO Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIENE ALEXANDRE AMARAL Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIENE ALVARENGA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIENE LAURETT NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LUCIENE PEREIRA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

LUCILENE DOS SANTOS ALVES Atende aos critérios DEFERIDO

LUCILENE SOUZA BANDEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIMARA VIEIRA NUNES Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIMEIRE AUGUSTA DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LUCINALDO OLEGARIO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LUCINEA SALOTO COELHO Atende aos critérios DEFERIDO

LUCINEIA APARECIDA STOFEL NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LUCINEIA CANDIDA HASE Atende aos critérios DEFERIDO

LUCINEIA DA PENHA OLIVEIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LUCINEIA MONTEIRO PEREIRA SOLUELO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LUDIMILLA FERREIRA GOMES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

LUDMILA DE SOUZA ELOI NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

LUDMILA GUIMARAES LOUBACK DE GOUVEA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LUDYMILLA MATIAS FERREIRA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

LUIS CARLOS FELICIO MEIRELES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LUIS CARLOS LOMBARDI JUNIOR NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

LUIS FELIPE BRAGANCA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

LUIS FERNANDO CAMPOS ROSA Atende aos critérios DEFERIDO

LUIS FERNANDO SILVA DE ALBUQUERQUE Atende aos critérios DEFERIDO

LUIS GUSTAVO PIRES DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

LUISA DE FATIMA ASSUNCAO OLIVEIRA RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

LUIZ ALBERTO DA SILVA JUNIOR NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

LUIZ ALBERTO SOARES OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

LUIZ FELIPE ROSSONI REALI Atende aos critérios DEFERIDO

LUIZ FERNANDO XAVIER MARANHAS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LUIZ GUILHERME COUTO FEIJO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

LUIZ GUSTAVO DE SOUSA CYPRESTE NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LUIZ GUSTAVO LUZ FILOMENO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

LUIZ SERGIO ALMEIDA DE MIRANDA Atende aos critérios DEFERIDO

LUIZA HOLMES WESTPHAL AGUIAR DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LUNA PAULA DOS SANTOS ARRUDA Atende aos critérios DEFERIDO

LUZIA D ARC DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

LUZIA GOMES Atende aos critérios DEFERIDO

LUZIANA SOUZA ALVARENGA TAVARES Atende aos critérios DEFERIDO

LUZIANE PREATA SOARES Atende aos critérios DEFERIDO

LUZIMAR DA SILVA MACEDO Atende aos critérios DEFERIDO

LYLYAM SILVA CHAVES Atende aos critérios DEFERIDO

MAELY MARIA SOARES PIMENTEL TEODORO Atende aos critérios DEFERIDO

MAGNOLIA RODRIGUES DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

MAIARA MARQUES MACHADO Atende aos critérios DEFERIDO

MAICON DE JESUS FAGUNDES Atende aos critérios DEFERIDO

MAIKE FOREQUI CRUZEIRO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MAIRA CHERLANDES PAULA MARCHIORI Atende aos critérios DEFERIDO

MAISA HELENA LOURENCO LEAL NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MANOEL JUNIOR DA SILVA ROMAO Atende aos critérios DEFERIDO

MANUELA KUSTER Atende aos critérios DEFERIDO

MANUELA NEGRI SEVERO Atende aos critérios DEFERIDO

MANUELA SANTOS TEIXEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

MARAISA DA VITORIA CANDIDO Atende aos critérios DEFERIDO

MARCELA ATAIDES DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARCELA GABRIELE RICARDO DOS PASSOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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MARCELA SANTOS RIBEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

MARCELA SOUZA FIALHO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

MARCELA VALLE REBOLI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARCELE DE SOUZA SANGALI Atende aos critérios DEFERIDO

MARCELE P B GOMES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

MARCELLY FIAME GOMES Atende aos critérios * DEFERIDO

MARCELO CALDERARI MIGUEL NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARCELO DA CONCEICAO DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARCELO DE JESUS APOLINARIO Atende aos critérios DEFERIDO

MARCELO GILEMIKE SILVA NASCIMENTO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

MARCELO LOPES LUZ Atende aos critérios DEFERIDO

MARCELO LUZIA BRANDAO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARCELO MEYRELES OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

MARCELO SILES ALVES Atende aos critérios DEFERIDO

MARCELO TEIXEIRA CASTILHO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARCIA ALVES DE OLIVEIRA Atende aos critérios * DEFERIDO

MARCIA DE MARTINE PAULO Atende aos critérios DEFERIDO

MARCIA ESTER ROGAI LEMOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARCIA HELENA DA CRUZ Atende aos critérios DEFERIDO

MARCIA HELENA DA SILVA SIMOURA Atende aos critérios DEFERIDO

MARCIA HELIA DE MELO Atende aos critérios DEFERIDO

MARCIA HUPPE FAVERO Atende aos critérios DEFERIDO

MARCIA LOIOLA FARIAS Atende aos critérios DEFERIDO

MARCIA REGINA SILVA GOMES Atende aos critérios DEFERIDO

MARCIANA PEREIRA VIEIRA GONCALVES Atende aos critérios DEFERIDO

MARCIO ADRIANO VALGER NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARCIO GOMES DA CONCEICAO Atende aos critérios DEFERIDO

MARCIO HECHT PRATTI Atende aos critérios DEFERIDO

MARCIO HONORATO GOMES FILHO Atende aos critérios DEFERIDO

MARCIO NEITZEL DA SILVA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

MARCIO RODRIGUES DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

MARCO TULIO BENEDICTO ANICIO Atende aos critérios DEFERIDO

MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

MARCOS ANTONIO GRACINDO PAIXAO NIS com renda fora do perfil (Cód. 6) INDEFERIDO

MARCOS ANTONIO RAMOS MILAGRES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARCOS AURELIO DA MOTTA LEMOS Atende aos critérios DEFERIDO

MARCOS AURELIO PAIXAO DIAS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

MARCOS DE OLIVEIRA MAGALHAES Atende aos critérios DEFERIDO

MARCOS DOS REIS SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

MARCOS DOS SANTOS SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

MARCOS ELIOMAR DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

MARCOS JUNIOR DE ALMEIDA SOUZA NIS excluído (Cód. 5) * INDEFERIDO

MARCOS RIBEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

MARCOS VINICIOS DE ARAUJO BARROS Atende aos critérios DEFERIDO

MARCOS VINICIUS SERAFIM NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

MARCUS ANTONIO GONCALVES DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

MARGARIDA DA CONCEICAO SALUSTIANO BOTELHO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

MARIA APARECIDA DE MESQUITA CALMON NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARIA APARECIDA DIAS SOBRINHO Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA APARECIDA PEREIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARIA AUGUSTINHA DOS SANTOS SALUSTIANO Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA CARMEN LOPES REAL Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA CLAUDIA FERREIRA DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARIA CRISTINA GRIPPA DO NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA CRISTINA PEREIRA DA ROCHA Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA DA GLORIA MARTINS Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA DA GLORIA MARTINS DOS SANTOS Atende aos critérios * DEFERIDO

MARIA DA PENHA ALMEIDA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

MARIA DA PENHA CONCEICAO SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARIA DA PENHA DA VITORIA CATARINO Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA DA PENHA LUIZ Atende aos critérios DEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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MARIA DA PENHA PEREIRA DE CASTRO MIGUEL NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARIA DAS GRACAS DE JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA DAS GRACAS VIEIRA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA DELCINA ALMEIDA FERNANDES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

MARIA DELFINA DA CUNHA SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARIA DULCIMEIRE MATIAS SANTANA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARIA EMILIA NERY VALADAO Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA GERALDA DE FREITAS Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA HELENA SANTOS SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA JOSE ALVES DE JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA LUISA MONKS DE PAULA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARIA NAZARETH AMARAL Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA NILZA DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA OCIDELMA LOPES GONCALVES Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA RAFAELA CARDEAL DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA RAILMA RODRIGUES DE SOUZA FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA RAQUEL CANTAO BASTOS Atende aos critérios DEFERIDO

MARIANA VIEIRA FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

MARIANGELA FIGUEIRA RAGI MARIANO Atende aos critérios DEFERIDO

MARIELE APARECIDA OLIVEIRA SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

MARIELLE DE OLIVEIRA PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

MARIENE KOHLER NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARIENE LORENCINI GOUVEA HAND NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

MARILDA SIELAINE MARQUES MARGOTTO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARILEIA GODINHO VENTURINI CONCEICAO Atende aos critérios DEFERIDO

MARILENA REBELO COELHO Atende aos critérios DEFERIDO

MARILENE OLIVEIRA RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

MARILIA ANDRADE MELO Atende aos critérios DEFERIDO

MARILIA CASOTTI SIMAO GOULART NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARILIA DO CARMO SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARILIA POTON ARCOBELI COLA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARILIA VIEIRA SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

MARILU POLTRONIERI VON SCHAFFELU NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARINA LUBE NIS com renda fora do perfil (Cód. 6) INDEFERIDO

MARINA SANTOS DE ALCANTARA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARINALDA DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARINALVA LEITE DO NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

MARINEIA KOHLER Atende aos critérios DEFERIDO

MARINEIA VIALE QUINELATO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARINILCE DA SILVA PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

MARIO CESAR DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

MARISTELA MEDEIROS FERNANDES Atende aos critérios DEFERIDO

MARIZA DO AMARAL LOPES FARIA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

MARIZETE DA CONCEICAO SALUSTIANO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

MARIZETE SANTOS PRAZERES NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

MARKS CARNEIRO LIMA Atende aos critérios DEFERIDO

MARLETE ANICIO FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

MARLISE RIZZO FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

MARLUYANA NASCIMENTO DE FREITAS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARLY PEREIRA SILVA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

MARTA DA PENHA FABIANO Atende aos critérios DEFERIDO

MARTA KELLY SIQUEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

MARTHA VANESSA CALDAS CHRISTO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARTIELO JANUARIO DA MATA Atende aos critérios DEFERIDO

MARTINHO GUILHERME FONSECA SOARES Atende aos critérios DEFERIDO

MARY RIOS MIRANDA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MARYSSA DOS ANJOS RICARDO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MATHEUS ICARO VAZ Atende aos critérios DEFERIDO

MATHEUS VICENTE DOS SANTOS FILHO Atende aos critérios DEFERIDO

MAURA TEIXEIRA NEVES DE ANDRADE Atende aos critérios DEFERIDO

MAURICIO DONATO ROSA Atende aos critérios DEFERIDO

MAURICIO VALENTIN JUNIOR Atende aos critérios DEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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MAURINA PAULINO DE CARVALHO Atende aos critérios DEFERIDO

MAVIO TRINDADE SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

MAX DOS SANTOS MIRANDA Atende aos critérios DEFERIDO

MAX EMANUEL FLORES EVANGELISTA CALDERARO Atende aos critérios DEFERIDO

MAXCILENE VIEIRA AIRES Atende aos critérios DEFERIDO

MAXSUELLY SCHMIDT DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

MAYARA ALLOCHIO Atende aos critérios DEFERIDO

MAYARA MORELATO LYRIO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MAYCON DA SILVA NUNES Atende aos critérios DEFERIDO

MAYKON ALBANI NASCIMENTO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MAYSA DE OLIVEIRA ANTONIO Atende aos critérios DEFERIDO

MEIRIELLE PAULO DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MEIRYELLE DA VITORIA COUTINHO PINTO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MELISSA ALMEIDA TRISTAO PRINCISVAL Atende aos critérios DEFERIDO

MELISSA KAIZER VASCONCELOS Atende aos critérios DEFERIDO

MERCIA MOREIRA DOS SANTOS FERREIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MERIAN DA PENHA COSWOSK Atende aos critérios DEFERIDO

MIBZAR CAROLINA CAVALCANTE CARNEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

MICHAEL ANTUNES BOLZAN RODRIGUES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MICHEL FERREIRA MUNIZ Atende aos critérios * DEFERIDO

MICHELANGELO SILVA DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MICHELE RAMOS FRAZAO LIMA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

MICHELE ROSA MONTEIRO SARTORI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MICHELE SANTOS TEODORO Atende aos critérios DEFERIDO

MICHELLE BARROS Atende aos critérios DEFERIDO

MICHELLE DE LIMA CORREA Atende aos critérios DEFERIDO

MICHELLE DE SOUZA PEIXOTO Atende aos critérios DEFERIDO

MICHELLE FERNANDA SIQUEIRA BRUNO Atende aos critérios DEFERIDO

MICHELLE SIMAO DE MOURA ZUANY Atende aos critérios DEFERIDO

MICHELY GONCALVES RIGO Atende aos critérios DEFERIDO

MIGUEL ANGELO LUGAO DE CARVALHO Atende aos critérios DEFERIDO

MILENA PACHECO STURIAO Atende aos critérios DEFERIDO

MILENA QUINTANILHA BRAGA Atende aos critérios DEFERIDO

MILENA VITORIA ALVARENGA Atende aos critérios DEFERIDO

MILLIAN FERREIRA RAMOS TAYLOR NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

MILTON PEREIRA DE CARVALHO Atende aos critérios DEFERIDO

MIRELLA FELINTO PIRES Atende aos critérios DEFERIDO

MIRELLA REZENDE PEREIRA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

MIRIA SCHOLZ FLEGLER Atende aos critérios DEFERIDO

MIRIAM IZABEL SALLES BRAGA DE SOUZA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

MIRIAN DE FREITAS PEREIRA MARTINS Atende aos critérios DEFERIDO

MIRIAN OLIVEIRA DE SENNA Atende aos critérios DEFERIDO

MIRIAN RIBEIRO DA SILVA NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

MIRLLEY MAIRA ROCHA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

MISMA MARTINS SILVA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

MISTER TEIXEIRA MANOEL Atende aos critérios DEFERIDO

MITALLI APARECIDA CAETANO DE ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

MONALISA SOUZA ROCHA Atende aos critérios DEFERIDO

MONIQUE SIMPLICIO PEREIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

NADINE SILVA ALVES Atende aos critérios DEFERIDO

NAIR HILDELGARD SOARES DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

NAIR LEAL DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

NATAL ALVES DA CRUZ CAETANO Atende aos critérios DEFERIDO

NATAN SOUZA BARBOSA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

NATANAEL GOMES BORGES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

NATANAEL ROBERTO DE FREITAS Atende aos critérios DEFERIDO

NATHACHA KINSQUI FRAGA Atende aos critérios DEFERIDO

NATHALIA ABADE DORNELAS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

NATHALIA CARVALHO CAMARA STRELCIUNAS Atende aos critérios * DEFERIDO

NATHALIA MARIA GERALDO Atende aos critérios DEFERIDO

NATHALIA MARTINS SEPULCHRO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

NAXLAINE RIQUIERI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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NAYANE VIALE VARGAS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

NAYARA RIBEIRO MONTEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

NAYARA VALENCA AZEVEDO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

NAZARE DELFINO PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

NEDSON LUIZ SILVA LOPES Atende aos critérios DEFERIDO

NEIDE DE SOUZA DE JESUS NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

NEILZA PIRES DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

NELI BARRETO SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

NELI BERNARDINO Atende aos critérios DEFERIDO

NELIXE DAIANA SCHULTZ RADINZ NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

NEVITTON VIEIRA SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

NILDE TEIXEIRA GOMES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

NILZA BAIENSE TANICO Atende aos critérios DEFERIDO

NILZA DA ROCHA MARTINS DE JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

NILZAMARA ROSA TESCH NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

NILZENITE MADALENA FERREIRA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

NILZILANE RAMOS RICARDO Atende aos critérios DEFERIDO

NOEMY DORNELAS REIS FAGUNDES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

NUBIA KARLA ROCHA DE JESUS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

OLDAIR JOSE DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ORLY DE A VILA BALDOINO JUNIOR NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

OSWALDO DUTRA FEDERICI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

OTAVIO DE OLIVEIRA SOUZA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

OTAVIO JUNIO DE PAULA DIAS Atende aos critérios DEFERIDO

OTAVIO NOLASCO BARROS NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

OTVIO MILLER WETLER FRANCA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

OZIAS DOS ANJOS SILVA Atende aos critérios * DEFERIDO

PABLO ALAN SILVA CORREIA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

PABLO CRISTIAN LOPES OLIVEIRA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

PABLO MATOS SOARES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

PABLO VIANA OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

PALOMA PRISCILA PEREIRA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

PALOMA WAYNNI PIRES MONTEIRO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

PAMELA DIAS DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

PAMELLA ALVES RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

PAMELLA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

PAOLA ANTUNES MENEZES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

PAOLA DELEPRANE ROCON Atende aos critérios DEFERIDO

PASCOAL RODRIGUES MARQUES Atende aos critérios DEFERIDO

PATRICIA ALVES ALLOCCA Atende aos critérios DEFERIDO

PATRICIA ARLEU COELHO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

PATRICIA BOTELHO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

PATRICIA CECILIO FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

PATRICIA CRISTINA DE ABREU DIAS Atende aos critérios DEFERIDO

PATRICIA DE CASTRO CARLOS Atende aos critérios DEFERIDO

PATRICIA DE OLIVEIRA FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

PATRICIA GUIMARAES PINTO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

PATRICIA LOOSE NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

PATRICIA MARCELINA POMAROLI Atende aos critérios DEFERIDO

PATRICIA MASIOLI BORTOLINI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

PATRICIA NASCIMENTO CORREA RIBEIRO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

PATRICIA REGINA DOS SANTOS ARAUJO Atende aos critérios DEFERIDO

PATRICIA RODRIGUES DO ESPIRITO SANTO Atende aos critérios DEFERIDO

PATRICIA SALES LOMBARDI Atende aos critérios * DEFERIDO

PATRICIA SANTOS SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

PATRICIA SOARES DA SILVA ELIZEU NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

PATRICIA SOUZA DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

PATRICK BRISON JANUARIO Atende aos critérios DEFERIDO

PATRICK MORAIS DE ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

PAULA NUNES NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

PAULA PAIVA CARVALHO Atende aos critérios * DEFERIDO

PAULA PIRES DE OLIVEIRA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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PAULIENE PIANCA DE JESUS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

PAULLYANNI CHRISTINE MACHADO FERREIRA DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

PAULO ANTONIO GREGORIO JUNIOR Atende aos critérios DEFERIDO

PAULO CESAR FUNDAO VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

PAULO CEZAR PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

PAULO HENRIQUE DOMINGOS CARDOZO Atende aos critérios DEFERIDO

PAULO HENRIQUE GUIMARAES MENDES Atende aos critérios DEFERIDO

PAULO SERGIO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

PAULO SERGIO DA SILVA JUNIOR NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

PAULO SERGIO GONCALVES DIAS DE SOUZA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

PAULO VICENTE SILVA VELASCO DA SILVA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

PEDRO DORIO BIANCO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

PEDRO HENRIQUE DE CASTRO ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

PEDRO VINICIUS BAPTISTA COLODETTI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

PENHA SIMONE FRAGA AZEVEDO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

PETERON CRUZ DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

POLIANA CARDOSO FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

POLIANA KUHN AGNER Atende aos critérios DEFERIDO

POLIANA OLIVEIRA CABRAL PROTA RODRIGUES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

POLLYANA MARIN CLAUDINO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

POLLYANNA DOS SANTOS ASSUNCAO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

POLYANA VERMEULES MEIRELES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

POLYANE CORREA Atende aos critérios DEFERIDO

POLYANNE DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

PRISCILA ALVES DE SOUSA Atende aos critérios DEFERIDO

PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS VARGAS Atende aos critérios DEFERIDO

PRISCILA BRAZ DA SILVA OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

PRISCILA BUZATTO MERLIN NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

PRISCILA CORREIA ALVIM Atende aos critérios DEFERIDO

PRISCILA DE OLIVEIRA COELHO Atende aos critérios DEFERIDO

PRISCILA FERREIRA DEMUNER Atende aos critérios * DEFERIDO

PRISCILA FREITAS DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

PRISCILA GONORING LOPES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

PRISCILA MEDEROS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

PRISCILA NASCIMENTO PEREIRA FARIA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

PRISCILIENE MACHADO DOS ANJOS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

PRISCILLA REGES FERREIRA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

PRYSCILLA DAYANA CONSTANTINO DOS SANTOS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

PUBLIO SOARES CARDOSO Atende aos critérios DEFERIDO

RACHEL DA SILVA GOMES REIS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RAFAEL ALLOCCA Atende aos critérios DEFERIDO

RAFAEL BERTOLDI DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RAFAEL DA SILVA GALDINO Atende aos critérios DEFERIDO

RAFAEL DA SILVA SANTIAGO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

RAFAEL MORAES AGUIAR Atende aos critérios DEFERIDO

RAFAEL PEREIRA MARTINS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RAFAEL VACCARI MOREIRA Atende aos critérios * DEFERIDO

RAFAEL VIEIRA DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

RAFAELA COELHO ROCHA Atende aos critérios DEFERIDO

RAFAELA GALVAO NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

RAFAELA NASCIMENTO PINHEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

RAFAELLA SALLA MOLINO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

RAI JAIRO DA PENHA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RAIANE MARIA DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

RAIANY MARCELY ANDRADE SILVA DE MELO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RAINER VICENTE DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

RAISSA MARTINS JOVANINO TEIXEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

RANUZA DE OLIVEIRA PATRICIO Atende aos critérios * DEFERIDO

RANY ROSA DIAS Atende aos critérios DEFERIDO

RAONE SILVA SACRAMENTO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

RAPHAEL DE PAULA TITO Atende aos critérios DEFERIDO

RAPHAEL PEROVANO BERNARDO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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RAPHAEL SIQUEIRA BARRETO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RAPHAELA LIVERANI PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

RAQUEL BARRETTO DO NASCIMENTO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RAQUEL CALISTA LIMA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

RAQUEL CORDEIRO SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

RAQUEL LANDI NUNES Atende aos critérios DEFERIDO

RAQUEL ROSA DE AZEVEDO Atende aos critérios DEFERIDO

RAQUELANE LOPES DOS ANJOS Atende aos critérios DEFERIDO

RAQUELLE LOPES REAL Atende aos critérios DEFERIDO

RAUL CESAR RANGEL MIRANDA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

RAYANE BOMFIM DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

RAYANE BROZEGUINI DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RAYANE CECILIO SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RAYANE GOMES DE LIMA Atende aos critérios DEFERIDO

RAYANE LIMA CANDIDO Atende aos critérios DEFERIDO

RAYANE ROCHA HUBER NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RAYANI SILVA DE ASSUNCAO ROCHA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

RAYANNE DAMASCENO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

RAYEVERTON RAMPINELI APRIGIO Atende aos critérios DEFERIDO

RAYLA HERINGER GOMES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RAYSSA BARROCA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

REBECA PROUX BOPP DE SOUZA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

REBECKA DE ALMEIDA REISEN NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

REBEKA DA SILVA SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

REGIANA DE SOUSA Atende aos critérios DEFERIDO

REGIANE BATISTA DOS SANTOS HEULLER NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

REGIANE CRISTINA PEREIRA MALVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

REGIANI SALOMAO BELCAVELLO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

REINALDO VICENTE FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

RENAN CARLOS DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

RENAN DA COSTA REIS Atende aos critérios DEFERIDO

RENAN DE OLIVEIRA FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

RENAN LEMOS ANGELETE Atende aos critérios DEFERIDO

RENAN MARTINS GONCALVES Atende aos critérios DEFERIDO

RENANN PACHECO RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

RENATA ALVES DE JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

RENATA ANTONIA TAGINO Atende aos critérios DEFERIDO

RENATA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA CASTRO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

RENATA CAITANO QUEIROZ Atende aos critérios DEFERIDO

RENATA COUTINHO AMARAL Atende aos critérios * DEFERIDO

RENATA DE SOUSA PORTO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

RENATA DE SOUZA SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RENATA GAVA SANTOS SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RENATA GERALDINA FRANCISCO Atende aos critérios DEFERIDO

RENATA IUNA HOTMAIL COM NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

RENATA PEDRA DE SALES NIS não cadastrado (Cód. 4) * INDEFERIDO

RENATA SCARPATTI DO ROSARIO Atende aos critérios DEFERIDO

RENATA SILVIA MARTINELLI AMARAL Atende aos critérios DEFERIDO

RENATA VIEIRA DE CASTRO BRUM NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RENATO JORDONI Atende aos critérios DEFERIDO

RENATO NASCIMENTO CORREA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RHUBBYAN GLEZIELLY COITINHO OLIVEIRA RODRIGUES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RICARDO CORREIA SANT ANA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RICARDO DE MELO BATTISTELLA Atende aos critérios DEFERIDO

RICARDO NASCIMENTO SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

RICARDO SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

RICHARD CARLOS DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

RICIELLI CIPRIANO NALI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RITA DE CASSIA BRAGA DOS SANTOS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

RITA DICACIA LIRA MIRANDA NIS com renda fora do perfil (Cód. 6) INDEFERIDO

RITIELE RIOS SOARES Atende aos critérios DEFERIDO

ROBERSANDRA DOS SANTOS SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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ROBERT SANTOS ROCHA Atende aos critérios DEFERIDO

ROBERTA DOS SANTOS RIBEIRO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ROBERTA MERENCIO ROHR Atende aos critérios DEFERIDO

ROBERTO RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR Atende aos critérios DEFERIDO

ROBSON LOCATELLI MACEDO NIS com renda fora do perfil (Cód. 6) INDEFERIDO

ROCHELLE RIBEIRO ROSA Atende aos critérios DEFERIDO

RODRIGO ALVES COUTINHO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RODRIGO DE OLIVEIRA FIGUEIREDO FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

RODRIGO DETONI CAPELLI SOARES Atende aos critérios * DEFERIDO

RODRIGO DOS SANTOS PINTO Atende aos critérios DEFERIDO

RODRIGO GOBBI E SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

RODRIGO GOMES ERCULANO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

RODRIGO LEANDRO QUINTINO Atende aos critérios DEFERIDO

RODRIGO ROCHA DA SILVA DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

RODRIGO SIMOES DOS ANJOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ROGER FELLER Atende aos critérios DEFERIDO

ROGERIA LUANA LOUZADA Atende aos critérios DEFERIDO

ROGERIO FREIRE DE JESUS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ROGERIO SOUSA CHAVES Atende aos critérios DEFERIDO

ROGERIO SOUZA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ROMERO CARLOS GALDINO VARGEM Atende aos critérios DEFERIDO

ROMEU ALVARENGA GUIMARAES DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ROMILDA DELATORRE DE MORAES Atende aos critérios DEFERIDO

ROMILDO XAVIER NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ROMILSON JOSE PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ROMULO MARTINS MATOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ROMULODE SOUSA VICENTE NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RONALDO ADRIANO MALVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

RONALDO COSTA DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

RONALDO LOPES DA CONCEICAO Atende aos critérios DEFERIDO

RONY HUGO ARAUJO PEIXOTO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

RONY VINGREN FLOR CORDEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

ROSA MARIA SOARES Atende aos critérios DEFERIDO

ROSANA GAMA Atende aos critérios DEFERIDO

ROSANA GUIDI RIGOTTI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ROSANE POMPERMAYER NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ROSANE RIBEIRO FERREIRA Atende aos critérios * DEFERIDO

ROSANE TRAGNAGO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ROSANGELA ALVES DA COSTA DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

ROSANGELA CALENTE Atende aos critérios DEFERIDO

ROSANGELA COUTO DO NASCIMENTO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ROSANGELA DE FATIMA COUTINHO GIESTAS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ROSANGELA MARQUES DE ALMEIDA RIBEIRO NIS não cadastrado (Cód. 4) * INDEFERIDO

ROSE ELMA SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ROSELENE DA CONCEICAO AFONSO PASSOS Atende aos critérios DEFERIDO

ROSELITO MUNIZ DE ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

ROSEMARY CUNHA MELO Atende aos critérios DEFERIDO

ROSEMERY DIAS DE FREITAS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ROSETE SANTIAGO DE HOLANDA Atende aos critérios DEFERIDO

ROSIANA DE SOUSA Atende aos critérios DEFERIDO

ROSIANE CRISTINA POTRATZ Atende aos critérios DEFERIDO

ROSIANE DA SILVA VIANA Atende aos critérios DEFERIDO

ROSIANE FIGUEREDO PRATES Atende aos critérios * DEFERIDO

ROSIANE FREDERICO RUTSATZ Atende aos critérios DEFERIDO

ROSIANE NASCIMENTO DE FREITAS LEAL Atende aos critérios DEFERIDO

ROSIANE RODRIGUES TEODORO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ROSIANI BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

ROSICLEIDE VALE RODRIGUES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ROSILANI CAMPOS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ROSILENA PANY COLLE NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ROSILENE GOMES FIGUEIREDO Atende aos critérios DEFERIDO

ROSILENE GONCALVES DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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ROSILENE ROCHA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

ROSIMAR TOLENTINO LUCAS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

ROSIMEIRE PEREIRA DE ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

ROSIMERE BATISTA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

ROSINEA DE PAULO DEMONER Atende aos critérios DEFERIDO

ROSINEIDE DA SILVA GOMES Atende aos critérios DEFERIDO

ROSYLENE FELIPE DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

RUAN PABLO DE JESUS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RUBERVAL DA SILVA VICTER Atende aos critérios DEFERIDO

RUBIA DOS SANTOS BARBOSA NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

RUBIA FERREIRA DA CONCEICAO Atende aos critérios DEFERIDO

RUBIA MARA SOLANO MIRANDA Atende aos critérios DEFERIDO

RUBIA ROSA DE AZEVEDO Atende aos critérios DEFERIDO

RUBIA ROSA GURGEL RODRIGUES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

RUBIA SILVA CUNHA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

SABRINA DO PATROCINIO RODRIGUES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SABRINA GABRIELA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

SABRINA PEDROSA RAMOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SABRINA ROVETTA ROSSI Atende aos critérios DEFERIDO

SAHRA DE ALMEIDA PEREIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SAMAEL SALIM GEREMIAS Atende aos critérios DEFERIDO

SAMANTA GARCIA CONSTANTINO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

SAMANTHA LUBE TEIXEIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SAMARA CRISTINA DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SAMARA GAMA PEREIRA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

SAMARA SILVA PEREIRA TOLEDO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SAMILLA BARROS RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

SAMIRA MACHADO ALVES Atende aos critérios DEFERIDO

SAMIRA MARIA VIANA SOUZA FERREIRA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

SAMONIK DE SOUZA VIEIRA CAULYT Atende aos critérios DEFERIDO

SAMYLA FERREIRA NASCIMENTO Atende aos critérios * DEFERIDO

SANDRA ARGONA PEREIRA DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SANDRA BOTELHO Atende aos critérios * DEFERIDO

SANDRA BRANDAO SANT ANA Atende aos critérios DEFERIDO

SANDRA COUTINHO AMARAL Atende aos critérios DEFERIDO

SANDRA DE ATAIDES MARQUES DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

SANDRA DO ROSARIO SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

SANDRA MARA RIBEIRO DA CRUZ NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SANDRA MARIA SOUZA DE CARVALHO Atende aos critérios DEFERIDO

SANDRA REGINA ROSA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SANDRA SILVIA DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SANDRA VIEIRA ROCHA Atende aos critérios DEFERIDO

SANDRO CESAR ASSIS DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SANDRO COZER SARTORIO Atende aos critérios DEFERIDO

SANELA ADELIA ZIMMER DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

SARA HIPOLITO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

SARA JULIE LACERDA FABRES NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

SAULO DO ESPIRITO SANTO PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

SCHIRLEY AMORIM VELOSO BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

SCHIRLEY MAIRINCK DE SIQUEIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SEANDRO DA SILVA VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

SEBASTIANA MARIA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

SERGIO MOREIRA DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SERGIO PINHEIRO DO NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

SERGIO SILVA PARTELI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SHANNA DE OLIVEIRA RANGEL Atende aos critérios DEFERIDO

SHEILA CRISTINA MORAES DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

SHEILA DA SILVA CARRICO Atende aos critérios DEFERIDO

SHEILA MAIRINCK DE SIQUEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

SHEILA MARIA FRANZOTTI DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

SHEYLA BATISTA VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

SHIRLEI MORAES DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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SHIRLEY MENEZES Atende aos critérios DEFERIDO

SHIRLION DE ALMEIDA SOUTO Atende aos critérios DEFERIDO

SIARA CASTRO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

SIDILENE APARECIDA DE SOUZA LIMA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SIDNEI FABIO DA GLORIA LOPES Atende aos critérios DEFERIDO

SIDNEY DIAS ARAUJO Atende aos critérios DEFERIDO

SILMARA SEVERO NERES Atende aos critérios DEFERIDO

SILVANA BARBOSA SILVERIO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SILVANA DA SILVA SALES Atende aos critérios DEFERIDO

SILVANA GALAVOTE NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

SILVANE MACHADO GONCALVES Atende aos critérios DEFERIDO

SILVIANE DE JESUS OLIVEIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SILVIANE RENATA DE LIMA Atende aos critérios DEFERIDO

SILVIO FERNANDO PIETRO SESCHINI Atende aos critérios DEFERIDO

SIMARA SANTOS SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

SIMONE CARLA DE OLIVEIRA Atende aos critérios * DEFERIDO

SIMONE DA ROCHA RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

SIMONE DA SILVA SALES Atende aos critérios DEFERIDO

SIMONE DE JESUS BASTOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SIMONE LINO DA COSTA BARROS Atende aos critérios DEFERIDO

SIMONE MARIA TEODORO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

SIMONE MORETO DA SILVA Atende aos critérios * DEFERIDO

SIMONE PRATES Atende aos critérios DEFERIDO

SIMONE ROCHA GOMES LEITE Atende aos critérios DEFERIDO

SIMONE SANTOS RAMOS NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

SIMONE TEIXEIRA LENGRUBER NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SIMONY MARQUES DA SILVA GANDINE Atende aos critérios DEFERIDO

SINARA SEVERO NERES Atende aos critérios DEFERIDO

SINDIA POLASTRELI ASSIS ROGAI NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

SIRLANE SOUZA DE JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

SIRLENE DOS SANTOS NICOLAU Atende aos critérios DEFERIDO

SIRLENE RODRIGUES MARINI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SOLANGE ANDERSON NIS excluído (Cód. 5) * INDEFERIDO

SOLANGE NATALINA LOUZADA Atende aos critérios DEFERIDO

SONIA CRISTINA ALVARIN DOS SANTOS SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

SONIA MARIA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

SONIA MARIA MOREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

SONIA MARIA TORRES MANGARAVITE Atende aos critérios DEFERIDO

SONIA SANTANA PATRICIO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SOPHIA ROSA BENEDITO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

STANLEY SULKE BARBOSA Atende aos critérios * DEFERIDO

STEPHANE LIMA DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

STEPHANY DOS REIS MOTA Atende aos critérios * DEFERIDO

SUED COZER SARTORIO Atende aos critérios DEFERIDO

SUELEM DA CUNHA PINTO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SUELEN DA SILVA SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

SUELEN RIMES DUTRA Atende aos critérios DEFERIDO

SUELEN VICENTE PIO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SUELI ALVES DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

SUELLE DOS SANTOS SILVA OLIVEIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SUELLEN DOS SANTOS MARQUES Atende aos critérios DEFERIDO

SUELY BATISTA NICACIO Atende aos critérios DEFERIDO

SUERLY SOARES DE OLIVEIRA Atende aos critérios * DEFERIDO

SUMEIA BENEDICTO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SUZANA BOEKER Atende aos critérios DEFERIDO

SUZANA GONCALVES DOMINGUES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

SUZANA RODRIGUES CAMPILLAY NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

SUZANE DA PAIXAO SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

TAIMARA RUTH DO CARMO DE ALMEIDA PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

TAINARA ALVES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

TAINARA FONSECA SIMOES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

TAIS DA ROCHA SOUSA JUBINI Atende aos critérios DEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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TALES WELLINGTON CUNHA FELIX Atende aos critérios DEFERIDO

TALLIANA CARDOSO Atende aos critérios DEFERIDO

TAMIRES CORREA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

TAMIRES LACERDA DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

TANDRESSA CAMILLA LADEIA FORTUNATO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

TANIA CHRISTINA DE JESUS SANTOS FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

TANIA MARA DA SILVA TAGARRO Atende aos critérios DEFERIDO

TATHIANA MARIA SOARES DE MORAES Atende aos critérios DEFERIDO

TATIANA DE JESUS DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

TATIANA DE OLIVEIRA ANTHERO Atende aos critérios * DEFERIDO

TATIANA VIEIRA JANTORNI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

TATIANA ZARDO DE SOUZA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

TATIANE LUCIA ALBINA Atende aos critérios DEFERIDO

TATIANE ROSA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

TATIANE SOUZA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

TATIANI DE OLIVEIRA PINTO NIS com renda fora do perfil (Cód. 6) INDEFERIDO

TATIANNY ALTOE PASSOS Atende aos critérios DEFERIDO

TAYNNARA CAETANO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

TELMA BARROSO OLIVERIA Atende aos critérios DEFERIDO

TELMA HELENA AMARO HUAPAYA Atende aos critérios DEFERIDO

TERESA MARIA DA SILVA NEITZEL NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

TERESINHA DA CONCEICAO MENDES Atende aos critérios DEFERIDO

THAIS APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA NIS excluído (Cód. 5) * INDEFERIDO

THAIS COSTA LEAL Atende aos critérios DEFERIDO

THAIS CRISTINA ROCHA Atende aos critérios DEFERIDO

THAIS CUSTODIO BICALHO Atende aos critérios DEFERIDO

THAIS DE CASTILHO MONTEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

THAIS DE OLIVEIRA BISPO Atende aos critérios DEFERIDO

THAIS FELIPE DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

THAIS GABRIEL PANCIERI Atende aos critérios DEFERIDO

THAIS SILVA DE ALMEIDA Atende aos critérios * DEFERIDO

THAISA MIGUEL DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

THAISE BRIDI CHIABAI Atende aos critérios DEFERIDO

THAISE GOMES NASCIMENTO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

THAIZ SENA ROCHA Atende aos critérios DEFERIDO

THALYTA SANTOS FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

THAMIRES FRANCISCA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

THAMIRES SANTOS NUNES Atende aos critérios DEFERIDO

THAYS ARAUJO MEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

THAYS LOPES MARCONDES Atende aos critérios DEFERIDO

THIAGO BARCELLOS DE SOUZA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

THIAGO BRAGA FREITAS DA CONCEICAO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

THIAGO DO NASCIMENTO SARDENBERG NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

THIAGO HENRIQUE GARCIA Atende aos critérios DEFERIDO

THIAGO HUDSON RODRIGUES DE ANDRADE Atende aos critérios DEFERIDO

THIAGO OLIVEIRA DE SA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

THIAGO ROCHA DE SA Atende aos critérios DEFERIDO

THIAGO RODRIGUES OLIVEIRA Atende aos critérios * DEFERIDO

THIAGO SILVA TRANCOSO Atende aos critérios DEFERIDO

THOMPSON DOS SANTOS ALVES Atende aos critérios DEFERIDO

THUANY DO NASCIMENTO SABINO Atende aos critérios DEFERIDO

THYAGO RIBEIRO PINTO Atende aos critérios DEFERIDO

TIAGO AUGUSTO DA SILVA VICENTE NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

TIAGO DOS SANTOS SANTANA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

TIAGO RODRIGUES DE SOUZA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

TIANE PEREIRA COSTA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

TULIO MOREIRA LIMA ASSIS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

UALAS RAASCH PAGEL NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

UONIS RAASCH PAGEL Atende aos critérios DEFERIDO

VAGNE MILAGRES CAO Atende aos critérios DEFERIDO

VAGNER TONINI CORREA Atende aos critérios DEFERIDO

VAGNER VICENTE DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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VALDEIR PIRES DA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

VALDEMAR RODRIGUES SANTANA Atende aos critérios DEFERIDO

VALDIRENE FELIX MATIAS Atende aos critérios DEFERIDO

VALDIRENE PEREIRA ALIPRANDE DA SILVA PINHEIRO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

VALERIA DOS SANTOS SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

VALERIA OLIVEIRA MACHADO DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

VANCLEVES ROSA BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

VANDA PINHEIRO CORREIA Atende aos critérios DEFERIDO

VANDEILTON ALVARENGA CORREA Atende aos critérios DEFERIDO

VANDERLEIA MEROTTO Atende aos critérios DEFERIDO

VANESSA CHAGAS ROSA Atende aos critérios DEFERIDO

VANESSA COLA THOMAZINI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

VANESSA LIMA SILVA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

VANESSA PAULA RODRIGUES SANTOS QUADRA Atende aos critérios DEFERIDO

VANESSA REIS SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

VANICE ALVES DE LIMA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

VANIELE DE JESUS PAIM NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

VANILDA CHAGAS MADEIRA Atende aos critérios * DEFERIDO

VANUZA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

VERONICA FORTUNATO DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

VERUSKA OLIVEIRA DE AZEVEDO Atende aos critérios DEFERIDO

VIANIA REINHOLZ Atende aos critérios DEFERIDO

VICENTE FELIX OLEGARIO Atende aos critérios DEFERIDO

VICTOR BARRETO GUARINO MARIANNO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

VICTOR MARCELLO DE MATOS SILVA NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

VICTOR MORAES ALVES DALMASO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

VILMA MARTINELI NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

VILSON BAIA FILHO Atende aos critérios DEFERIDO

VINICIUS BRANDAO CALDEIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

VINICIUS CORREA RODRIGUES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

VINICIUS DA SILVA RIBEIRO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

VINICIUS MOLINI BENEDITO Atende aos critérios * DEFERIDO

VINICIUS SANTANA DE ASSIS DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

VIRGINIA CLAUDIA PEREIRA DE CASTRO CARLETE NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

VIRGINIA CONCEICAO MENDES VIANNA Atende aos critérios DEFERIDO

VITOR CALIARI LIMA Atende aos critérios DEFERIDO

VITOR MATTOS Atende aos critérios DEFERIDO

VITOR NUNES ALVARENGA Atende aos critérios * DEFERIDO

VIVIANA GANDINE DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

VIVIANE GUSMAO LINO COLOMBO Atende aos critérios DEFERIDO

VIVIANE JAMILE MORAES DA FONSECA Atende aos critérios DEFERIDO

VIVIANE RODRIGUES DOS SANTOS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

VOGMAR BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

WAGNER BONOMO PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

WAGNER C DOS SANTOS Atende aos critérios * DEFERIDO

WAGNER DE SOUZA WANDERLEY Atende aos critérios DEFERIDO

WAGNER OLIVEIRA PINTO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

WAGNER PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

WALDILEIA FABIANO DE SOUZA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

WALDOMIRO PABLO DE SOUZA FERREIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

WALDRI DOS SANTOS OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

WALKIRIA AVELINA CALIARI LIMA Atende aos critérios DEFERIDO

WALLACE LUCAS DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

WANDER FERREIRA PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

WANDERLEY DE SOUZA BARCELOS Atende aos critérios DEFERIDO

WANDERSON DO ROZARIO AMELIO Atende aos critérios DEFERIDO

WANDERSON DOS SANTOS CLIMACO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

WANDERSON JACONE ROCHA NIS excluído (Cód. 5) INDEFERIDO

WANDERSON JUVENCIO KEIJOK Atende aos critérios DEFERIDO

WANDERSON RUFINO Atende aos critérios DEFERIDO

WANESSA ABILIO GALDINO Atende aos critérios DEFERIDO

WANRLEY KLEYBER DO ROSARIO SOARES NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.
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WARLEN CASTRO DOS SANTOS NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

WARLEY DOS SANTOS SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

WASHINGTON PHILLIP SPANHOL CARNEIRO NIS não é o da pessoa informada (Cód. 7) INDEFERIDO

WAYNE DE MELO PELAES Atende aos critérios DEFERIDO

WDYELLINGTON ANDRADE SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

WEBERLINCOLN SANTOS DA SILVA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

WEBERSON LUIZ FERNANDES LARGURA GARCIA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

WELHESTANE LENSO NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

WEMERSON SOUZA FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

WESLEY GOMES DE SA Atende aos critérios DEFERIDO

WESLEY LANES DA ROCHA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

WESLY MARREIRO RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

WEVERTON DOS SANTOS CRUZ NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

WGEVERSON PASCOAL DE ANDRADE Atende aos critérios DEFERIDO

WHELITA AGUIAR RODRIGUES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

WILCLEIBER DE SA DUARTE Atende aos critérios DEFERIDO

WILHIANA GANDINE DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

WILKINSON LUIS SOUZA AMARAL Atende aos critérios DEFERIDO

WILLIAM GONCALVES DE ANDRADE Atende aos critérios DEFERIDO

WILLIAN ALVES CAUS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

WILLIAN BARBOSA DA SILVA Atende aos critérios * DEFERIDO

WILLIAN DE SOUZA FRAGA Atende aos critérios DEFERIDO

WILLIAN GOMES LOYOLA Atende aos critérios DEFERIDO

WILLIANDRA FERREIRA NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

WILQUE JHONATAN CARDOSO OSVALDO Atende aos critérios DEFERIDO

YACYARA KRISCIA DE AVELLAR BARROS NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

YARA GOMES ROSA Atende aos critérios DEFERIDO

YOLANDA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

YURI EUFRASIO RAGI MARIANO Atende aos critérios * DEFERIDO

YURI PABLO DA SILVA GONCALVES NIS não cadastrado (Cód. 4) INDEFERIDO

ZILDA DAS DORES DE JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

ZILMA CATARINA OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ZIONE PEREIRA CONCEICAO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

Obs.: * Resultado após revisão junto ao Órgão Gestor do CadÚnico.


